
www.henryschein.cz                                           bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

ORDINACE
Určeno výhradně pro odbornou veřejnost.

Platnost nabídky: od 1. 3. 2018 do 30. 6. 2018

nebo do vyprodání zásob

1/2018

Poznejte krásy 
Cuxhavenu!

Co dělat dál po endodoncii, 
aneb dostavba, f ixace a provizorium 
v 21.století  

13.–17.5. 2018

Zveme Vás na seminář

Přednášející: Dr. Matthias Mehring 

Bližší informace naleznete na str. 3

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   1 5.3.2018   16:56:43



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

2 / SERVISNÍ SLUŽBY

Rychlost

servisSmluvní

Profesionalita

Početný
tým

Rozsáhlé 
portfolio

Široký rozsah 
služeb

Finanční
výhodnost

SERVISNÍ DISPEČINK: 

PO-PÁ, 8:00 – 16:30 hodin, servis@henyrschein.cz

SERVIS ČECHY – Pavel Burda, tel.: 702 203 577

SERVIS MORAVA – Jan  Adam, tel:  777 650 510

Prehled servisních sluzeb
zdravotnických přístrojů

  Záruční i pozáruční servis pro ordinace i laboratoře

 Povinné periodické bezpečnostní technické kontroly 

 zdravotnických prostředků (PBTK) dle Z. 268/2014 Sb.

 Elektrické revize zdravotnických zařízení a tlakových nádob

 Zajištění technických služeb certifikovanými techniky 

 po celé České republice

 Dílenské opravy malých přístrojů a nářadí

 Přímá komunikace s výrobci pro zajištění náhradních dílů

 Možnost zapůjčení přístroje po dobu servisní opravy

Servisní služby

 Návrh, konzultace a výběr nejvhodnějšího řešení

 Inženýrský návrh ordinace s vizualizací

 Před-instalační konzultace v místě realizace zakázky 

 Průběžná kontrola připravenosti k instalaci při realizaci 

 stomatologické ordinace a kliniky 

 Kompletní zajištění dokumentace stavební připravenosti 

 stomatologické soupravy

 Odborné poradentství pro ekonomiku a ergonomii ordinace

 Poradentství s legislativou 

Konzultační a poradenské služby 
při vybavení ordinace 

 Priorita pro vyřízení servisního případu; 

 při poruše stomatologické soupravy apod. 

 Evidence a provádění pravidelných preventivních prohlídek 

 Telefonická konzultace a vzdálená správa přístrojů 

 Sledování a informování o nutnosti provedení  PBTK

 Odborné konzultace problematiky stomatologických přístrojů

 od servisních techniků

 Sleva na smluvní servis pro 2 a více přístrojů

 Slevy na spotřební materiál a na náhradní díly

 Likvidace elektrických zařízení odinstalace a odvoz 

 starého přístroje

Smluvní servis - balíček nad rámec 
základních servisních služeb 

Příklad smluvního servisu: 

Při smluvním servisu 1 stomatologické soupravy s kompresorem 
a odsávačkou činí paušální měsíční částka 863,- Kč vč. DPH 
při vzdálenosti klienta do 50 km od našeho servisního střediska. 

Přednosti servisu 
Henry Schein

i proovedení  PBTK

ky stommatologických ph přístrojů Certifikace na značky:

1
5
0
,-

 +
 n

o
v
á
 l
o

g
a
 6

0
0
,-

   
   

   
   

Fo
r 

Tr
ai

ni
ng

 P
ur

p
o

se
s 

O
nl

y 

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   2 5.3.2018   16:57:04



CAD/CAM / ??

Parodontologický pacient v péči dentální hygienistky  

Datum a místo: 16. 3. 2018, Zlín – hotel Baltaci U Náhonu, Podvesná IV/3946

 24. 3. 2018, Hluboká nad Vltavou – Parkhotel, Masarykova 602

Přednášející:  Bc. Zuzana Zouharová

Body:  Zažádáno o 5 kreditů ČSK Cena: 1 590 Kč

www.henryschein.cz                                           bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

Moderní trendy v profylaxi a estetice   

Datum a místo: 23. 3. 2018, Brno – hotel Prometheus, Hudcova 367/78

Přednášející:  Bc. Zuzana Zouharová

Body:  Zažádáno o 5 kreditů ČSK  Cena: 1 590 Kč

Nové trendy ve stomatologii   

Datum a místo: 13. 4. – 14. 4. 2018, hotel Studánka, Rychnov nad Kněžnou

Přednášející:  Florin Stoboran, Mgr. Kateřina Koželská, Mgr. Marcela Janíčková, Frank Dietzmann (13. 4.)

 Hana Jelínková, Frank Dietzmann, Dana Horáková, Hynek Rožnovský (14. 4.)

Body:  Zažádáno o 5 kreditů ČSK              Cena konference vč. noclehu:  3 990 Kč

                                                        Cena jednotlivých workshopů:  1 200 Kč 

Moderní a estetická stomatologie     

Datum a místo: 25. 4. 2018, Brno – hotel Prometheus, Hudcova 367/78

Přednášející:  MDDr. Ondřej Kříž

Body:  Zažádáno o 5 kreditů ČSK  Cena: 1 990 Kč

Co dělat dál po endodoncii, aneb dostavba, fixace a provizorium v 21. století   

Téma školení: 

 Přehled a možnosti postendodontického ošetření, FRC čepy a jejich fixace.

 Možnosti adheze v kořenovém kanálku, teorie a praxe spolehlivé adheze krok za krokem.

 Technika monobloku a fixace kořenových čepů. Provizorní korunky a můstky – jejich význam a využití.

 Tipy a triky, jak zefektivnit běžné postupy.

PRO PŘIHLÁŠENÍ NA VZDĚLÁVACÍ KURZY NEBO PODROBNĚJŠÍ INFORMACE KONTAKTUJTE

Lenka Jakubíková – marketing / offi ce support, tel.: 732 763 450, 541 423 893, e-mail: lenka.jakubikova@henryschein.cz

Datum a místo: 13. 5. – 17. 5. 2018, Cuxhaven (Německo)

Program:  13.5.  cesta do Cuxhavenu

  14.5.  školení ve VOCO

  15.5.  školení ve VOCO

  16.5.  výlet na Helgoland

  17.5.  návrat do Prahy

Přednášející:  Dr. Matthias Mehring
  vystudoval chemii na Oldenburgské Univerzitě v Německu. Od roku 2007 pracoval jako vědecký pracovník 

  a za svou práci v oboru Teoretické chemie získal v roce 2011 titul Ph.D. Jeho hlavním zaměřením ve stomatologii 

  jsou  z hlediska výzkumu vývoje a praktického využití kompozitní materiály, bondy, adheziva a skloionomerní cementy.

Cena: 18 500 Kč
Cena zahrnuje: 

 Cestu z Prahy do Cuxhavenu a zpět

 Ubytování na 4 noci, celodenní stravu, školení a workshop 
 v nové fantomové učebně přímo v areálu firmy Voco

 Celodenní výlet lodí na ostrov Helgoland

Vzdělávací kurzy
jaro 2018

N
o

N
o

v
á
 g

ra
fi
k
a
,

nn
o

v
é
 

é
 v

ý
b

ě
ry

 f
o

tte
k

e
k

z
 d

a
ta

b
a
b

a
n

a
n
k
y
, 

n
o

éé
v
é

v
é

v
é

v
é

tte
x

e
ty

. 
 C

e
C

lkk
e

m
e

3
.0

0
0

0
,-

Jak na opracování kořenových kanálků, současné možnosti a trendy     

Datum a místo: 11. 5. 2018, Brno – AZ Tower, Pražákova 1008/69

Přednášející:  MUDr. Michal Bumbálek

Body:  Zažádáno o 5 kreditů ČSK   Cena: 1 900 Kč

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   3 5.3.2018   16:58:58



©2017 Dentsply Sirona. Všechna práva vyhrazena.

Nechceme usnout na vavřínech. Začali jsme naším osvědčeným složením SDR, 

přidali jsme větší odolnost vůči opotřebení, větší rentgen kontrastnost, tři nové 

odstíny a vytvořili nové SDR plus. Spolu se všemi těmito novými vylepšeními se 

můžete nadále spolehnout na vynikající adaptaci v kavitě, schopnost samonivelace 

a více než šest let klinických úspěchů, které pomohly vytvořit z původního SDR 

zatékavý materiál typu bulk-fill číslo jedna. Ano, stvořili jsme originál, ale to není 

důvod přestat inovovat. Bezkonkurenční a lepší než kdy předtím.

Více odstínů.
Více indikací.
Větší úspěch!

A1 A2

A3 Universal

Zatékavý materiál typu bulk-fill

5555555
1
555

1
5

1111111
0
,

0
,

0
,

0
,

0
,,

0
,,

0
,

0
,

0
,

0
,

0
,

0
,

0000000000000000000000000
-------------

IN
Z

E
R

C
E

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   4 5.3.2018   16:59:33



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

1 552 Kč

GC G-AENIAL 
UNIVERSAL FLO

GCE0046xx

 tuba 2 ml 
 skvělé fyzikální vlastnosti pro trvanlivé  

 výplně ve všech indikacích
 vhodný pro dlahování

1 746 Kč6 K1 746

1 345 Kč

FILTEK ULTIMATE

3ME3920x

Nanohybridní estetický 
kompozit v široké škále odstínů
 4 g

1 877 Kč1 877 K

1 276 Kč

TETRIC EVOCERAM

IVV5903xx

Nanohybridní estetický 
kompozit
 3 g

1 418 Kč1 418 K

932 Kč

CERAM.X SPHERE 
TEC ONE

DEN607016x

Univerzální kompozit, 
výrazný 
chameleon efekt
 3 g refill
 odstíny A1, A2, 

 A3, A4, A3,5

1 036 Kč1 03636 K

1 884 Kč

SONICFILL 2 REFILL

2 355 Kč2 355 K
A1 20x 0,25 g  KER36047

A2 20x 0,25 g  KER36048

A3 20x 0,25 g  KER36049

B1 20x 0,25 g  KER36050

 0,25 g

ADMIRA FUSION
Univerzální nanohybridní výplňový materiál typu ORMOCER®

 celosvětově první výplňový materiál čistě na bázi keramiky

 zdaleka nejnižší polymerační smrštění 

 (1,25 % objemu) a zvláště nízká míra 

 smršťovacího napětí ve srovnání se všemi 

 konvenčními výplňovými kompozity

 výborné zpracování, jednoduché leštění 

 do vysokého lesku 

 3 g                                                                                                                                      

a bázi keramiky

                                 

VOC27xx

AKCE: při zvýhodněném 
nákupu 3ks stříkaček (odstín 
dle výběru) získáte krásný plyšový zub ZDARMA!

ZDARMA

                   

2 024 Kč
cena za 1 ks

631 Kč

ALERT

Vhodný jako náhrada amalgámu,
kondenzovatelný
 4 g refill
 odstíny 

 A2, A3, 
 A3,5, 
 B1, C2

700 Kč700 Kč

A2

A3

A3,5

B1

C2

SPON15SA

SPON15SB

SPON15SC

SPON15SD

SPON15SE

CHARISMA OPAL        
Submikro-hybridní radiopákní foto-

kompozit s univerzálním použitím, 

vynikajícími estetickými a mecha-

nickými vlastnostmi. 

 vyniká přirozenou opalescencí 

 a fluorescencí, stejně 

 jako uceleným komp-

 lexem barevných 

 odstínů  různých opacit

 odstíny A1, A2, A3, 

 A3,5, A4, B1, B2, B3, C2

      
ákn

ou

me

sce

2

   
ní foto-

užitím, 

echa-

encí 

HER66037x  850 Kč1 170 Kč1 1770 KOPĚT V PRODEJI

 A3,5,

  NATURAL ELEGANCE 
MICRO SET

Mikrohybridní kompozit pro frontální 

a postranní úsek zubů s širokým barevným 

spektrem.

 výborné vlastnosti pro dokončení a leštění

 podíl plniva 74 %

 4,5g

 odstíny A2, A3, A3,5, B2, B3, C2, UO

 2 g flow universal

 5 ml bond

 2 g sealant

 1,2 g leptací gel

 příslušenství

ným

eštěn

O

m 

ní

9000994 3 862 Kč4 543 Kč4 54343 KK

P
o

u
ž
it
í 
c
c
a
 2

0
%

 z
e
 s

ta
rš

íh
o

 l
e
tá

k
u
. 
Z

m
ě
n
a
 v

ě
tš

in
y
 o

k
e
n
 a

 f
o

n
tů

 z
a
 H

e
lv

e
ti
c
u
.

in
y

o
k
e
n

a
fo

n
tů

z
a

H
e
lv

e
C

e
lk

e
m

2
.1

0
0
,-

Pouze do

30.4.2018:
AKCE

3+1
ZDARMA

KOMPOZITA / 5

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   5 5.3.2018   16:59:39



www.ivoclarvivadent.com
Ivoclar Vivadent AG
Bendererstr. 2 | 9494 Schaan | Liechtenstein | Tel. +423 235 35 35 | Fax +423 235 33 60

Tetric Evo Line
Osvûdãená a inovativní kompozita

Přirozená  
 estetika –  
vytvořená efektivně

Tetric EvoFlow® Bulk Fill
Tetric EvoCeram® Bulk Fill

Tetric EvoFlow®

Tetric EvoCeram®

1
5
0
,-

IN
Z

E
R

C
E

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   6 5.3.2018   16:59:55



P
o

u
ž
it
í 
c
c
a
 2

0
%

 z
e
 s

ta
rš

íh
o

 l
e
tá

k
u
. 
Z

m
ě
n
a
 v

ě
tš

in
y
 o

k
e
n
 a

 f
o

n
tů

 z
a
 H

e
lv

e
ti
c
u
.

C
e

lk
e

m
2
.4

0
0
,-

www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

SINGLE BOND 
UNIVERSAL
Jednosložkové ad-
hezivum pro všechny 
adhezivní techniky, 
všechny povrchy 
a veškeré adhezivní 
indikace.
 5 ml

3ME41266 2 190 Kč

2 433 Kč

AKCE: 
2x SingleBond
+ Filtek Z550 
dle výběru 
ZDARMA!

ond
50 

2 433 Kč2 433 K

++

G-PREMIO 
BOND
Jednosložkové
světlem 
tuhnoucí 
univerzální 
adhezivum
indikace.
 5 ml

GCE009037 2 337 Kč

2 460 Kč2 460 K

AKCE

2+1
ZDARMA

Do vyprodání 

zásob.

PRIME & BOND 

UNIVERSAL 
ADHEZIVUM 

S UNIKÁTNÍ 

TECHNOLOGIÍ 

Active-GuardTM 

zajišťující spolehlivý 

výkon na suchém 

i vlhkém dentinu

 4 ml

DEN60667350

1 330 Kč1 400 Kč1 400 K

     LEPTACÍ GEL JUMBO SET

 40% leptací gel s kyselinou fosforeč- 

  nou pro leptání skloviny a dentinu

 balení 60 g leptacího gelu, 

  5 aplikačních stříkaček 3 ml ‚

  + 50 aplikančních kanyl + 50 aplikančních kanyl 

1025823

990 Kč1 113 Kč1 113 K

ULTRA-ETCH 
INDISPENSE

35% roztok kyseliny fosforečné 

s ideální viskozitou

 30 ml

ULP500685   2 318 Kč

2 520 Kč2 520 K

PORCELAIN 
ETCH / SILANE 
MINI KIT
Leptací a silanizační gely 

 Balení: 1x1,2m Porcelain Etch, 

 1x1,2ml Silane, 

 20x kanyly

,

 20x kanyly

ULP501019 1 179 Kč

1 310 Kč1 3100 K

IPS CERAMIC 
ETCHING GEL

Leptací gel

na keramiku

pro přípravu 

vazby mezi 

keramickou 

náhradou 

a kompo-

zitním 

fixačním 

materiálem

 5 ml 

IVV531548 877 Kč

974 KčKč

u

u 

 

974 974

     LEPTADLO 
NA KERAMIKU 
CERAMIC 
ETCHGEL

Leptací gel na keramiku 

je na bázi kyseliny

fluorovodíkové

 6 ml 

9002441 975 Kč1 147 Kč1 147 K

1 658 Kč1 842 Kč1 842 K

GEL ETCHANT JUMBO

37,5% kyselina fosforečná určená 

k leptání dentinu a skloviny.

 belení: 1x 30g stříkačka, 

 2x prázdná 

 stříkačka, 

 30x aplikační 

 koncovka

OPTIBOND
FL SET
2 lahvičkový 
systém pro tech-
niku totaletch
s uvolňováním 
fluoridů
 8 ml Primer
  8 ml Bond
 3 ml leptadlo
 příslušenství 

KER26684 E

3 814 Kč4 812 Kč4 812 K

Do vyprodání 

zásob.

FUTURABOND U 

Univerzální bond pro všechny 

techniky leptání.

 k použití 

 i jako lak 

 na skloio-

 nomery 

 a na citlivé 

 krčky

 balení: 

 Single 

 Dose 50 ks

VOC1571 2 660 Kč

2 956 Kč2 956 K

y leptání.

žití 

lak 

oio-

ry 

citlivé 

: 

e

prázdná

a

c

rázdná 

ačka, 

aplikační 

covka

KER34632

1 431 Kč1 590 Kč1 590 K

GLUMA BOND

UNIVERSAL

 pro všechny 

 bondovací

 techniky

 4 ml

HER66061421

OND

ALL

ADHEZIVA A LEPTACÍ GELY / 7

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   7 5.3.2018   16:59:58



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

SKLOINOMERY = NEJLEPŠÍ NÁHRADA AMALGÁMU PRO TĚHOTNÉ A DĚTI

KETAC MOLAR 
APLICAP

Skloionomer 
v kapslích
 50 ks 

A1  3ME56430

A3  3ME56420

Sortiment 3ME56410 3 290 Kč

4 224 Kč4 224 K

GC EQUIA FORTE FIL

Inovativní biomimetický systém 

pro zhotovení výplní

 vysoké 

 uvolňování 

 fluoridových 

 iontu

 50 ks: 

 A1, A2, A3, 

 A3,5, B1, 

 B2, C3, C4, sortiment

3 900 Kč5 040 Kč5 040 K

GCE9009x

GC EQUIA FIL

Skloionomer pro estetické výplně

 balení: 50 ks

3 690 Kč

4 610 Kč4 610 K
GCE004372

GCE004373

A2

A3

FUJI VIII GP

Skloionomerní výplňový 

cement modifi kovaný 

pryskyřicí pro výplně III. 

a V. třídy

Balení:

 15 g 

 prášku,

 6,8 ml 

 tekutiny

1 520 Kč

2 430 Kč2 4430 K
GCE003245

GCE003246

A2

A3

KAVITAN LC 

Rentgenokontrastní světlem tuhnoucí 

podložkový 

a výplňový 

cement se  

schopností 

dlouhodobě 

uvolňovat 

fluoridové 

ionty.

 odstíny A2, A3

Balení: 

 12 g prášku

 5g tekutiny, 

 příslušenství 1 294 Kč

1 438 Kč1 438 K

SPO41134x

KETAC GLAZE

Světlem tuhnoucí lak 

na skloiomono-

merní výplně

 2,5 ml

3ME37190

k 

833 Kč926 Kč926 K

KETAC 
KONDICIONÉR

Roztok pro přípravu 

dentinu před 

skloionomerní

výplní

 10 ml

3ME37470

R

338 Kč375 Kč375 K

GCE000120

972 Kč1 080 Kč1 080 K

GC DENTIN 
CONDITIONER

10% roztok 

kyseliny 

polyakrylové

 23,8 ml

TWINKY STAR

Barevný, světlem tuhnoucí, kompomer

 výplňový materiál s třpytivým 

 efektem pro dětské pacienty

 set 40 x 0,25 g v různých barvách

3 998 Kč4 209 Kč4 209 K

VOC1680

GC APLIKAČNÍ 
KLEŠTĚ III

GC aplikační kleště III ZDARMA: 
při zakoupení kapslí Fuji I, Fuji Plus, G-CEM, 
Fuji II LC Improved, Fuji VIII GP, Fuji IX GP/Fast, 
Fuji IX GP Extra, Fuji Triage, EQUIA a EQUIA 
Forte (platí pro 2 balení kapslí za běžnou cenu 
v odstínu dle výběru)

     APLIKAČNÍ PISTOLE 
NA KOMPOZITA

Pistole pro aplikaci kompozitních 

materilálů v kompulích.
 autoklá-

 vovatelná

476 Kč529 Kč529 K

9882046

v kompulích.

á

om

ch

mer

h

KLEŠTĚ IIIKLEŠTĚ III

GCE800120

1 755 Kč1 950 Kč1 950 K

st, 

8 / SKLOIONOMERY, ORMOCERY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Do vyprodání 

zásob.

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   8 5.3.2018   17:00:10



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

RELYX U-200
Samoadhezivní pryskyřičný fixační cement
  jednoduché odstranění přebytků, 

 vysoká barevná stálost a přirozená estetika

2 685 Kč

3 782 Kč

11g clicker:

translucentní 3ME56877

univerzální A2  3ME56878

opákní A3  3ME56879

4 202 Kč 202 K202 K

2 990 Kč990 K 990 K
8,5 g automix: 

translucentní  3ME56897 

univerzální A2  3ME56895 

opákní A3  3ME56896

GC-G-CEM LinkAce
Samoadhezivní fixační 
pryskyřičný cement ve stříkačkách Automix

GCE900693 A2

GCE900694 TL 3 590 Kč

4 410 Kč410 K410 K

Balení: 
 3x 4,6 g/2,7ml stříkačka

 22x automix kanyly

 8x  endo kanyly

AKCE

2+1
ZDARMA

2 542 Kč2 824 Kč824 K824 K

Variolink 

Esthetic LC, 

1x 2 g

VARIOLINK ESTHETIC LC
Světlem tuhnoucí kompozitní 
cement pro lepení keramických 
a kompozitních náhrad, inlejí, onlejí a fazet.

Variolink Esthetic LC Light+ stříkačka 2 g  IVV666126

Variolink Esthetic LC Light stříkačka 2 g  IVV666127

Variolink Esthetic LC Neutral stříkačka 2 g  IVV666128

Variolink Esthetic LC Warm stříkačka 2 g  IVV666129

Variolink Esthetic LC Warm+ stříkačka 2 g IVV666130

Variolink Esthetic DC Light+ automix 5 g  IVV666117

Variolink Esthetic DC Light automix 5 g  IVV666118

Variolink Esthetic DC Neutral automix 5 g  IVV666119

Variolink Esthetic DC Warm automix 5 g  IVV666120

Variolink Esthetic DC Warm+ automix 5 g  IVV666121

Variolink 

Esthetic DC, 

1x 5 g

VARIOLINK ESTHETIC DC
Duálně tuhnoucí kompozitní 
cement pro lepení keramických 
a kompozitních náhrad, inlejí, onlejí a fazet.

AKCE: kupte 2x Variolink Esthetic LC 2g  
a obdržíte SpeedCem Plus Transparent 2,5g
ZDARMA!

ZDARMA
                                                        platí do vyprodání zásob

AKCE: kupte 5x Variolink Esthetic DC 5g 
a obdržíte Monobond Etch & Prime 5g
ZDARMA! 

1 106 Kč1 229 Kč229 K229 K

26

27

28

29

30

č

7

ZDARMAMADARM

                                                        platí do vyprodání zásob

MAXCEM ELITE CHROMA
Unikátní samoleptací a samoadhezivní fixační kompozitní
cement s barevným indikátorem
  při dosažení gelové fáze vizuálně určuje optimální čas 

 pro odstranění přebytečného materiálu
  cement je po aplikaci růžový a postupem času bledne

 do daného odstínu cementu
  Balení:  2x 5 g stříkačka

  8x koncovka růžová regular,
  8x koncovka růžová široká
  8x intraorální koncovka

čirý  KER36372 

bílý  KER36373 

žlutý KER36374

žová široká
x intraorální koncovka

ER36372 

ER36373
2 894 Kč

3 215 Kč215 K215 K

MERON
RTG kontrastní fixační skloionomerní cement
  postupné uvolňování fluoridů

150 kapslí VOC1243 8 708 Kč9 166 Kč 166 K166 K

50  kapslí VOC1242 2 906 Kč3 059 Kč 059 K059 K

G-CEM LinForce
Univerzální adhezivní pryskyřičný cement  
  zajišťuje silnou vazbu ke všem materiálům

 ve všech indikacích

2 890 Kč

4 210 Kč210 K210 K

Do vyprodání zásob.

Doplňkové balení: 

A2, 8,7 g  GCE009544

TL, 8,7 g  GCE009545

BL, 8,7 g  GCE009547

OPAQUE, 8,7 g  GCE009546

IVOCLEAN
Extraorální čištění 
připravených povrchů 
keramických a kovových 
náhrad, které byly 
kontaminovány 
při zkoušce v ústech
  Balení:  5 g

IVV637568  812 Kč902 Kč02 Kč902 Kč

h 

SIGNUM METAL 
BOND SET I+II
Vazebný systém k opravě metalokeramických 
korunek a můstků
  umožňuje vazbu 

 kompozitních mate-
 riálů na kovové 
 konstrukce 
  intraorální/extraorální 

 použití
  Balení: 2x 4 ml 

 4 ml Signum 
 Metal Bond I,
 4 ml Signum 
 Metal Bond II

HER66033913

3 245 Kč3 688 Kč688 K688 K

SIGNUM CERAMIC 
BOND SET I+II
Vazebný systém k opravě keramických korunek 
a můstků
  intraorální/

 extraorální 
 použití
  Balení: 

 2x 4 ml

HER66039817

2 967 Kč3 372 Kč372 K372 K

CEMENTY / 9

Cena za akci

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   9 5.3.2018   17:00:19



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

?? / ?????????
santex powdered
 rukavice latexové pudrované
 balení 100 ks

nitrylex black
 rukavice nitrilové černé
 balení 100 ks

nitrylex collagen
 rukavice nitrilové růžové
 vnitřní vrstva kolagen+allantoin
 regenerace pokožky
 balení 100ks

OPERO  
sterilní operační plášť
z netkané textilie SMMMS

AKCE
5+1

ZDARMA

AKCE
10+1

ZDARMA

AKCE nitrylex collagen

Čepice typu Clip
 netkaná textilie - bílá

 balení 100 ks

Návleky na obuv
 CPE folie - modré, bílé

 balení 100 ks

Ústenka 3-vrstvá
 účinnost ≥ 99,7%

 bílá, modrá, zelená
 balení 50 ks

NOVINKA

5+návleky na obuv
ZDARMA

IN
Z

E
R

C
E

RUKAVICE NITRYLEX PF COLLAGEN

 nitrilové rukavice s vrstvou kolagenu a allaninu 

 pro citlivou a suchou pokožku

 okamžitá regenerace pokožky

 růžové

 100 ks

RUKAVICE NITRYLEX PF BLACK

Jednorázové 
ochranné rukavice 
nitrilové nepudrované 
ČERNÉ, texturované 
na koncích prstů 
s rovnoměrně 
rolovaným 
okrajem.
 100 ks

LACK

é 
é 

MERRD30104001  velikost XS

MERRD30104002  velikost S

MERRD30104003  velikost M

MERRD30104004  velikost L

MERRD30104005  velikost XL

S

L
149 Kč

175 Kč175 Kč175 Kč

199 Kč

219 Kč19 Kč219 Kč
MERRD30095001  vel. XS

MERRD30095002  vel. S

MERRD30095003  vel. M

NOVINKA

71 Kč

79 Kč79 79 K

MERW503300000   bílé 

MERW503100000   modré

NÁVLEKY 
NA BOTY 

 CPE folie

 100ks

ERW503300000 bílé

100ks

KčKč79 Kč79 KčKčKč

86 Kč

95 Kč5 Kč995 Kč

MERW218100030   vel. M

MERW218100040   vel. L

OPERO 
OPERAČNÍ 
PLÁŠŤ

 sterilní,

 z netkané  

 textilie

1
5
0
,-

55
0
,

0
,-

5
0
,-

11
--

6
5
0
,-

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   10 5.3.2018   17:00:41



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

NÁSTROJE POSTŘIKOVÁ DEZINFEKCE ODSÁVÁNÍ

236 Kč262 Kč62 Kč262 KčSUL109204

MIKROZID AF 
UTĚRKY

Dezinfekční utěrky 
pro povrchy, 
prosté aldehydů 
v zásobníkovém 
balení.
 14 x 18 cm
 150 ks

2 L

5 L

9002600

9002601

949 Kč

1 622 Kč

1 054 Kč

1 802 Kč

1 054 K1 054 Kč

1 802 K1 802 Kč

  EUROSEPT MAX 
INSTRUMENT LEMON

Koncentrát 
s vůní citrónu
 Použití: 

 nástroje

GIGASEPT INSTRU AF

Dezinfekční 
a čistící 
přípravek 
pro chirur-
gické 
a stoma-
tologické 
instrumen-
tarium.
 lahev, 

 kanystr

2 L

5 L

SUL107425

SUL107426

893 Kč

2 009 Kč

992 Kč

2 232 Kč

2 Kč992 Kč

232 Kč232 Kč

MIKROZID AF

Vysoce výkonný   
přípravek 
bez obsahu 
aldehydů
 1l

SUL109304

218 Kč18 K218 Kč

196 Kč

FD 322

Hotový roztok
bez parfe-
mace

 2,5 l
 rychlá 

 povrchová  
 dezinfekce

1 051 Kč

DURCDF322A6151

1 167 Kč167 K167 Kč

OROTOL PLUS    
Bezaldehydový 
a nepěnivý 
koncentrát 
pro okamžitou 
dezinfekci, 
dezodoraci, 
čištění a údržbu 
všech zubařských 
odsávacích 
souprav a odlučo-
vačů amalgámu. 
 2,5 l

DURCDS110P6150 1 334 Kč

1 482 Kč 482 K482 K

  EUROSEPT  
MAX SURFACE 
AF LEMON

 s vůní citrónu 
 Použití: povrchy

9002089

9002090

349 Kč

1 053 Kč

388 Kč

1 170 Kč

388 Kč388 Kč

 170 Kč 170 Kč

2 L

5 L

9001294

9001295

725 Kč

917 Kč

806 Kč

1 019 Kč

06 Kč806 Kč

1 019 K1 019 Kč

  EUROSEPT MAX
EVAC LIQUID

 s vůní citrónu
 Použití: 

 odsávání

nu

ASPIRMATIC 
CLEANER 2L    
Pro týdenní speciální 
čištění zubolékař-
ských ods. zařízení
a misek pro vypla-
chování úst. Bezpo-
ruchová práce bez 
tvorby pěny v odlu-
čovači amalgámu.
 2 l

SUL150313

1 026 Kč 026 K026 K

1 357 Kč1 508 Kč08 K508 Kč

ID 212

Koncentrát
vhodný i pro
ultrazvuk

 2,5 l 
 použití: 

 na nástroje 
 a ultrazvuk

DURCDI212C6150

373 Kč

414 Kč414 Kč414 Kč

DURCCS550C4550

MD 550 

Hotový roztok 
bez aldehydů 
pro čištění plivátek
s antibakteriálním 
účinkem. Bezpro-
blémové odstraně-
ní zbytků vodního 
kamene, krve, pla-
kových barevných 
tablet.
 nepěnivý
 750 ml

Dóza

Sáček

9002096

9002095

384 Kč

316 Kč

427 Kč

372 Kč

427 Kč427 Kč

72 Kč372 Kč

  EUROSEPT MAX 
WIPES LEMON XL

Dezinfekční ubrousky 
s citronovou vůní 
na ošetření malých
ploch a nástrojů. 
 rozměr ubrousku: 

 22 x 20 cm
 v dóze, 200 ks
 v sáčku, 200 ks

MAX 
XL

ky 

S
lo

ž
e
n
o

 z
e
 s

ta
rš

íc
h
 l
e
tá

k
ů

 s
 ú

p
ra

v
a
m

i 
a
 n

o
v
ý
m

i 
o

k
n

y.
 Z

m
ě
n
a
 v

e
š
k
e
rý

c
h
 f

o
n
tů

 z
a
 H

e
lv

e
ti
c
u
. 
1
.8

0
0
,-

  
+

 n
a

v
ý
š
e

n
í 
4
5
0
.-

 +
 4

5
0
,-

 (
n

o
v
é

 p
ro

d
u

k
ty

)

1 L

5 L

y

923 Kč

AKCE:
Při nákupu 

4x 1l Mikrozid AF 
obdržíte 250ml 

s rozprašovačem 
ZDARMA!

ZDARMA

:
kupu 

A

DEZINFEKCE / 11

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   11 5.3.2018   17:00:59



1
5
0
,-

1
5
0
,

IN
Z

E
R

C
E

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   12 5.3.2018   17:01:03



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

  KELÍMKY   balení 3 000 ks

1 290 Kč

1 580 Kč1 580 K1 580 Kč

MODRÉ

ŽLUTÉ

ZELENÉ

BÍLÉ

ORANŽOVÉ

RŮŽOVÉ

FIALOVÉ

LIMETKA

9006532

9006533

9006534

9006535

9006536

9008845

9008846

9883011

Cena za 1 ks: 0,43 Kč

  PLASTOVÉ 
SAVKY

 na velkou 

 odsávačku

 rovné, široké, bílé 

 100 ks 

 průměr 11 mm

9000739 149 Kč

170 Kč1770 Kč170 Kč

  CELULÓZOVÉ ČTVEREČKY 

 bílé, nesterilní
 velikost 4 x 5 cm, 

 2 role
 vhodné 

 pro běžné 
 zásobníky
 na celulózové 
 čtverečky
 balení: 

 2x 500 ks

9000853 62 Kč78 Kč78 Kč8 Kč

  KOMPRESNÍ 
GÁZA

75 Kč

75 Kč

110 Kč

48 Kč

75 Kč

110 Kč

75 Kč

88 Kč

88 Kč

129 Kč

8 Kč88 Kč

8 Kč88 Kč

29 Kč129 Kč

56 Kč

88 Kč

129 Kč

56 K56 Kč

88 Kč88 Kč

29 Kč29 Kč

88 Kč8 Kč88 Kč9003177

9003180

9003178

9003179

9003189

9003223

9003224 

9003225

100 ks

100 ks

100 ks

100 ks

100 ks

50x 2 ks

40x 2 ks

25x 2 ks

nesterilní

nesterilní

nesterilní

nesterilní

sterilní

sterilní

sterilní

sterilní

5x5 cm

5x5 cm

7,5x7,5 cm

10x10 cm

5x5 cm

5x5 cm

7,5x7,5 cm

10x10 cm

12-vrstvá

8-vrstvá

12-vrstvá

8-vrstvá

12-vrstvá

12-vrstvá

12-vrstvá

12-vrstvá

s

  ODSÁVACÍ KANYLA 
DLOUHÁ

 průměr 16 mm

 délka 13 cm

 balení 10 ks

MODRÁ

ŠEDÁ

RŮŽOVÁ

LILA

ŽLUTÁ

9001370

9001371

9009379

9009380

9009381 256 Kč

301 Kč301 Kč301 Kč30130101301 KKčKč301 Kč301 KčKčKč

m

KANYLA 

m

364 Kč

428 Kč428 Kč428 Kč

  PELETY Z PĚNOVÉ 
HMOTY

velikost 1 ø 4 mm

3 000 ks

9000984

velikost 2 ø 5 mm

1 000 ks

9001011

velikost 3 ø 8 mm

500 ks

9001040

Vel. 00, 4 g

Ø 4 mm

Vel.0, 4 g

Ø 4,8 mm

Vel.1, 10 g

Ø 6,5 mm

Vel.2, 10 g

Ø 8,5 mm

9001879

 

9001880

 

9001881

 

9001882

331 Kč389 Kč89 K389 Kč

281 Kč330 Kč30 K330 Kč

288 Kč339 Kč39 K339 Kč

218 Kč257 Kč57 K257 Kč

  VATOVÉ 

KULIČKY

9001415

9001414

9001411

9001413

9001412

sada 

4x 100 ks

červené

100 ks

modré

100 ks

zelené

100 ks

žluté

100 ks

  MICROTIPS 
APLIKÁTORY

Miniaturní apli-

kátory pro přesné 

nanášení 

roztoků a gelů

 sada: 4 x 100 ks 
 (v barvě modré,
 žluté, zelené 
 a červené) 
 2 x držátko 

 na aplikátor

662 Kč802 Kč

203 Kč

203 Kč

203 Kč

203 Kč

02 Kč802 Kč

173 Kč

779 Kč

209 Kč

203 Kč

203 Kč

203 Kč

0 Kč209 Kč

173 Kč

779 Kč

203 Kč

203 Kč

209 Kč

203 Kč

09 K209 Kč

173 Kč

779 Kč

203 Kč

209 Kč

203 Kč

203 Kč

00 Kč209 Kč

173 Kč

779 Kč

209 Kč0 Kč209 Kč

9001030

9001031

9001032

9001033

9001034

9001036

9001038

9001039

bílé

světlemodré

zelené

růžové

aqua-

modrozelená

broskvové

lila

žluté

  DRI-GARD

Dvouvrstvé 

bryndáčky 

 500 ks

 různé barvy

  DRŽÁK
UBOUSKŮ

 plastový

 bílý

  OCHRANNÝ RÁM 
BEZ ŠTÍTU

Plastová 

obroučka 

na ochranný 

štít, autoklá-

vovatelná 

do 121°C

9009630
9009596

9009597

9009598

9009599

zelená

modrá

bílá

růžová

++
490 Kč

567 Kč567 K567 K

CENA ZA BALÍČEK:
DriGard + Držák ubrousků

DRŽÁK UBOUSKŮ 

ZDARMA ZDARMA v hodnotě 127 Kčv hodnotě 127 Kč

346 Kč

432 Kč432 Kč432 Kč

CENA ZA BALÍČEK: Ochranný rám 1 ks 
+ Náhradní štíty 25 ks

432432432432432432

9009639

97

TÍTU

á 

a

anný

oklá-

á

C

0959

0959

ý 

-

96

97

++

  OCHRANNÝ ŠTÍT,

NÁHRADNÍ ŠTÍTY 
25 ks25 ks

P
o

u
ž
it
í 
c
c
a
 2

0
%

 z
e
 s

ta
rš

íh
o

 l
e
tá

k
u
. 
Z

m
ě
n
a
 v

ě
tš

in
y
 o

k
e
n
 a

 f
o

n
tů

 z
a
 H

e
lv

e
ti
c
u
.
C

e
lk

e
m

2
.7

0
0
,-

110 Kč129 Kč29 Kč29 Kč

9001402

9883144

9002940

9882021

tmavomodré

tyrkysové

oranžové

limetkové

1000012

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL / 13

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   13 5.3.2018   17:01:08



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

LATEXOVÉ

NITRILOVÉ

131 Kč

157 Kč157157
XS

S

M

L

XL

1019924

1018787
1013806
1010445
9001715

    RUKAVICE LATEX 
NEPUDROVANÉ 
PREMIUM

 zdrsněné 

 venku i uvnitř 

 100 ks

166 Kč

199 Kč199 Kč199 Kč
XS

S

M

L

XL

9002535

9002536

9002537

9002538

9002539

    RUKAVICE LATEX 
NEPUDROVANÉ 
PREMIUM GRIP
 zdrsněné

 konečky 

 prstů 

 a dlaň

 100 ks

153 Kč

183 Kč183 Kč183 Kč
XS

S

M

L

XL

9002871

9002872
9002873
9002874
9002875

    RUKAVICE LATEX 
NEPUDROVANÉ ALOE
 nepudrované, zdrsněné, 

 vzor včelí úl

 100 ks

7 Kč7 Kč157 K157 Kč7 Kč7 Kč

ř 

206 Kč

248 Kč
XS

S

M

L

XL

9003954

9003955

9003956

9003957

9003958

    RUKAVICE NITRILOVÉ 
NEPUDROVANÉ 
GRAPE MODRÉ
 nepudrované,

 hladké 

 100 ks

215 Kč

258 Kč58 Kč258 Kč
XS

S

M

L

XL

9008652

9008653

9008654

9008655

9008656

    RUKAVICE NITRIL 
NEPUDROVANÉ SOFT
 nepudrované, 

 zdrsněné

 konečky 

 prstů a dlaň

 200 ks

206 Kč

248 Kč
XS

S

M

L

XL

9003964

9003965

9003966

9003967

9003968

    RUKAVICE NITRIL 
NEPUDROVANÉ 
BUBBLE GUM RŮŽ.
 nepudrované,

 hladké

 s vůní 

 žvýkačky

 100 ks

48 Kč248 Kč248 K248 Kč4 Kč248 Kč
XS

S

RO
MODRÉ
ané,

48 Kč248 Kč248 K248 Kč4 Kč248 Kč
XS

S

RO
E GUM RŮŽ.
vané,

ky

K
o

m
p

le
tn

ě
 n

o
v
á
 g

ra
fi
k
a
 s

tr
a
n
y
, 
p

o
u
ž
it
í 
c
c
a
 2

0
%

 z
e
 s

ta
rš

íh
o

 l
e
tá

k
u
. 
Z

m
ě
n
a
 v

e
š
k
e
rý

c
h
 f

o
n
tů

 z
a
 H

e
lv

e
ti
c
u
.
2
.7

0
0
,-

 +
 n

a
v
ý
š
e

n
í 
z
a

 s
p

o
d

n
í 
p

o
lo

v
in

u
 4

5
0
,-

HANDdisinfect BLUE

Propanolový dezinfekční prostředek na ruce 

pro hygienickou a chirurgickou dezinfekci. 

 široká dezinfekční účinnost, virucidní, 

 vč. norovirů (MNV) a adenovirů 

 během 30 sekund

 velmi dobrá snášenlivost na pokožce

 bez barviv a parfemace

100 ml  HANDdisinfect BLUE  LOH34696  

500 ml  HANDdisinfect BLUE  LOH34697  

1000 ml  HANDdisinfect BLUE  LOH34698  

Balení 100 ml 

HANDdisinfect GREEN

Etanolový dezinfekční prostředek 

na ruce pro hygienickou a chirurgickou 

dezinfekci . 

 široká dezinfekční účinnost, virucidní,

 vč. norovirů, adenovirů a poliovirů 

 během 30 vteřin

 velmi dobrá snášenlivost na pokožce

 bez barviv a parfemace

100ml    HANDdisinfect GREEN LOH34699

500ml   HANDdisinfect GREEN  LOH34700

1000ml   HANDdisinfect GREEN  LOH34701

70 Kč

Balení 500 ml 151 Kč

Balení 1 000 ml 242 Kč

NOVINKA

ZDARMAA
AKCE: Při nákupu jakékoliv HANDdisinfect 

v celkovém množství 1,5l obdržíte 
Krém na ruce ZDARMA!

14 / RUKAVICE

LOHVITAL

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   14 5.3.2018   17:01:50



XS  0501829 

S  0325208 

M  0531688 178 Kč

RUKAVICE SEMPERCARE 
PREMIUM

 latexové, nepudrované
 balení 

  100 ks

209 Kč209 K209 Kč

é, nepudrované

XS  0228285 

S  0142293

M  0142294

L  0142295 122 Kč

RUKAVICE SEMPERCARE
 latexové, pudrované
 balení 100 ks

144 Kč144 K144 Kč 152 Kč190 Kč190 K190 Kč

XS  0402179 

S  0014022

M  0014023

L  0014024 

XL  0407406

RUKAVICE SEMPERCARE
EDIT LATEX IC
 nepudrované

 balení 100 ks, XL 90 ks

85

93

279 Kč328 Kč28 K328 Kč

XS  LOH34430

S  LOH34431

M  LOH34432

L  LOH34433

XL  LOH34434  180 ks

RUKAVICE SEMPERCARE 
SOFT NITRIL

 nepudrované, růžové

 balení 200 ks0 ks

XS LOH106401

S  LOH106402

M  LOH106403

L  LOH106404

XL  LOH106405

RUKAVICE SEMPERCARE VELVET

 nitrilové rukavice s novou technologií zpracování   
 tenčí, pevné a odolné proti roztržení
 balení 200 ks, 

 XL 180 ks

278 Kč327 KčK727327 Kč

Lohmann & Rauscher

www.Lohmann-Rauscher.cz

 Minimální riziko vzniku 
 alergických reakcí a jejich 
 nežádoucích následků

 Rychlá neselektivní 
 účinnost za 30 sekund

 Optimální kombinace 
 účinnosti a snášenlivosti

 Možnost vybavení 
 pumpičkami či dávkovači

Dezinfekční přípravky
k dezinfekci rukou

Z
m

ě
n
a
 v

e
š
k
e
rý

c
h
 f

o
n
tů

 z
a
 H

e
lv

e
ti
c
u
.

Z
m

ě
n
a
 

m
ě
n
a

rš
íc

h
 l
e
tá

k
ů

. 
HHHH

o
HH

rn
íííí 
A

5
A

5
A

5
A

5
A

5
A

jjjje
 s

e
s
ta

v
e
n
á
 z

e
 s

ta
r

6
0
0
,-

 +
 ú

p
ra

v
a

 n
a

h
o

ře
 z

a
 4

5
0
,-

RUKAVICE / 15

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   15 5.3.2018   17:01:59



1
5

1
5

1
5

1
55

1
55

0
,

0
,

0
,

0
,--

IN
Z

E
R

C
E

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   16 5.3.2018   17:02:08



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

249 Kč279 Kč79 Kč279 Kč

HYDROGUM 5

Bezprašný 

vynikající 

alginát 

s vyskou   

objemovou 

stálostí 

(5 dnů)

 453 g

ZHEC302070

129 Kč

135 Kč135 Kč135 Kč

ELASTIC CROMO

Alginát s indikátorem tuhnutí

 stálost otisku až 120 hod.

 450 g

SPO4221305PE/20 135 Kč180 Kč180 Kč180 Kč

ALLIGAT CHROMA 
FAST SET

Alginát 

s indikátorem 

tuhnutí

 453 g

HER66018507/24

  ALGINATE PLUS REGULAR

Alginát

 peprmintová 

 příchuť

 růžová barva

 500 g

9002541

139 Kč184 Kč184 Kč184 Kč

  ALGINATE PLUS FAST

Alginát

 peprmintová 

 příchuť

 růžová barva

 500 g

9002275

139 Kč184 Kč184 Kč184 Kč 239 Kč259 Kč59 Kč259 Kč

ORTHOPRINT

Alginát 

s vanilkovou 

příchutí 

a protidávivou 

složkou

 500 g

ZHEC302145

Optosil/Xantopren
komplet
C-silikon

 900 ml putty

 140 ml light

 60 ml 

 katalyzátor

 míchací 

 podložky

HER57525 890 Kč

990 Kč90 Kč990 Kč

842 Kč

991 Kč91 Kč991 Kč

  EUROSIL MAX KOMPLET 
C-silikon

 1600 g putty

 140 g light

 60 ml katalyzátor

54861

TRIPLE TRAY

Extended 
quadrant

Wide body 
posterior

Three 
quarter 
arch

Anterior

Quadrant
Sideless 
posterior

Posterior

1 373 Kč 

1 373 Kč 

1 373 Kč 

1 373 Kč 

1 373 Kč 

1 373 Kč 

1 373 Kč 

1 373 Kč

373 K373 K

373 K373 K

373 K373 K

373 K373 K

373 K373 Kč

373 K373 K

373 K 373 K

373 K1 373 K

1 236 Kč

1 236 Kč

1 236 Kč

1 236 Kč

1 236 Kč

1 236 Kč

1 236 Kč

1 236 Kč

Sortiment 35 ks 

Posterior 48 ks 

Anterior 35 ks 

Quadrant 40 ks 

Widebody Posterior 48 ks 

Extended Quadrant 35 ks 

Sideles 48 ks 

Three-Quarter ¾

4915471 

1732796 

0409622 

6102417 

0115341 

6118264 

5336834 

5784926

Otiskovací lžíce 

pro otisky korunek 

a můstků duální

technikou

ZETAFLOW 
INTROKIT

C-silikon

 1, 53 kg putty, 

 140 ml light,

 60 ml katalyzátor

ZHEC100850

1 160 Kč1 289 Kč 289 K289 K

OTISKOVÁNÍ / 17

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   17 5.3.2018   17:02:12



5
0
,-

1
5

0
,

IN
Z

E
R

C
E

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   18 5.3.2018   17:02:23



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

  RETRAKČNÍ
VLÁKNA

Neipregnované, pletené 

retrakční vlákna

 vyrobeno ze 100% bavlny

 balení: 244 cm v dávko-

 vači s řezací čepelí

288 Kč339 Kč39 Kč339 Kč

velikost 00 žluté  9009801

velikost 0  fialové  9009802

velikost 1  modré  9009803

velikost 2  zelené  9009804

IMPRINT 4 DOPLŇKOVÉ BALENÍ

 2x 300 ml báze

 2x 60 ml katalyzátor

PENTA HEAVY  3ME71484

PENTA SUPER QUICK HEAVY 3ME71485

PENTA PUTTY 3ME71486 5 274 Kč

6 593 Kč6 593 K6 593 Kč

1 579 Kč

2 119 Kč119 K2 119 K

EXPRESS XT PENTA H
/H QUICK
/PENTA 
 PUTTY 

 1x 300 ml 

 baze, 

 60 ml 

 katalyzátor

3ME36895  PENTA PUTTY

3ME36894  PENTA H

3ME36896  PENTA QUICK

K

TA PUTTY

TA H

EXPRESS XT BODY 
LIGHT/REGULAR/QUICK

 2x 50 ml

Regular - 

3ME36975

Regular Quick - 

3ME36977 1 215 Kč

1 626 Kč 626 K 626 K

  VPS HYDRO PUTTY SOFT 

 2x 400 g

Regular  9001448

Fast  9001450 976 Kč

1 085 Kč 085 K 085 Kč

VARIOTIME 
EASY PUTTY 
 2x 300 ml

HER66044993/4 1 150 Kč

1 280 Kč 280 K 280 K

VOC2561

V-POSIL PUTTY FAST

 A - silikon

 Doba 

 tuhnutí: 

 2 min.

 1x báze 

 450 ml

 1x katalyzá-

 tor 450 ml

 Doba 

 zpracování: 

 2 min.

3 107 Kč

3 267 Kč 267 K3 267 K

ULTRAPAK 
CLEANCUT

ULP509330

Sada retr. nití 
se stojánkem

1 624 Kč1 910 Kč 910 K 910 K

ADSTRINGENTNÍ 
RETRAKČNÍ PASTA 

Doplňkové balení 25 ks

 silný a dlouhotrvající 

 hermostatický účinnek

 efektivní odtlačení dásně

 snadná aplikace do sulku 

 díky tenké koncovce 

 kompule

3ME56944

ě

ku 

é koncovce 

2 332 Kč2 744 Kč744 K2 744 K

PENTA SMLOUVA
Při uzavření „Penta smlouvy“ dostanete okamžitou 20% SLEVU 

na všechny materiály 3M, související se strojovým otiskováním. 

Podmínkou je roční nákup nad 16 000 Kč s DPH po slevě. 

Penta smlouvu je možno splnit již při 1 – 2 otiscích za týden.

OTISKOVÁNÍ / 19

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   19 5.3.2018   17:02:30



P R O F E S I O N Á L N Í  B Ě L E N Í

D O S T U P N Ý  U  V Š E C H  P Ř E D N Í C H  S T O M A T O L O G Ů

5 %  K A R B A M I D  P E R O X I D P R O  V E L M I

c i t l i v é  z u b y

6% PEROXID VODÍKU S RYCHLÝM 

AKTIVNÍM ÚČINKEM PRO

z á ř i v é  z u b y

N E J L E P Š Í Z E  V Š E C H

6%
P E R O X I D  V O D Í K U

t 800 700 097       e WDB@henryschein.cz      www.whitedentalbeauty.cz

1
5
0

,-
IN

Z
E

R
C

E

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   20 5.3.2018   17:02:44



K
o

m
p

le
tn

ě
 n

o
v
á
 g

ra
fi
k
a
 s

tr
a
n
y
, 
p

o
u
ž
it
í 
c
c
a
 2

0
%

 z
e
 s

ta
rš

íh
o

 l
e
tá

k
u
. 
Z

m
ě
n
a
 v

e
š
k
e
rý

c
h
 f

o
n
tů

 z
a
 H

e
lv

e
ti
c
u
.
2
.5

0
0
,-

www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

WHITE DENTAL BEAUTY  
Systém domácího bělení zubů pod dohledem odborníka.

2 x 3 ml kapsička 16 % CP  OPT42672E 

2 x 3 ml kapsička 10 % CP   OPT42671E

2 x 3 ml kapsička 6 % HP  OPT42670E

8 x 1,2 ml tubus  10 % CP  OPT42644E

8 x 1,2 ml tubus  16 % CP  OPT42645E

8 x 1,2 ml tubus  6 % HP  OPT42680E

8 x 1,2 ml tubus  5 % CP  OPT42630E

4 x 3 ml  tubus 16 % CP   OPT42642E

4 x 3 ml  tubus 10 % CP OPT42641E

4 x 3 ml  tubus 6 % CP OPT42626E
1 129 Kč

1 524 Kč

680 Kč

íka.

AKCE: Ke každému balení tubusů 
(4 x 3 ml a 8 x 1,2 ml) White Dental Beauty, 

brožura pro pacienty a luxusní papírová taška ZDARMA!

NOVINKA

, 
+

Délka ošetření:
6 %  Peroxid vodíku –  30 - 90 min.
16 %  Karbamid peroxidu –  1 – 2 hod.
10 %  Karbamid peroxidu –  2 – 4 hod. nebo přes noc
5 %  Karbamid peroxidu –  2 – 4 hod. nebo přes noc

E-BOOK
KOMPLETNÍ PRŮVODCE PROFESIONÁLNÍM 

BĚLENÍM ZUBŮ
na www.whitedentalbeauty.cz

SHEER WHITE 
 bělící pásky pro domácí bělení 

 s 15% karbamidem peroxidu

OPALESCENCE 
PF10%, 16%
Gel pro domácí bělení s karbamid peroxidem 

do individuálních nosičů

 příchutě: 

 neutral

 máta

 meloun

ULP505366

ULP505365

ULP505364

ULP504482

ULP504481

ULP504480

10% neut. 8x 1,2 ml

10% mel. 8x 1,2 ml

10% mát. 8x 1,2 ml

16% neut. 8x 1,2 ml

16% mel. 8x 1,2 ml

16% mát. 8x 1,2 ml

1 680 Kč 680 K680 Kč

1 428 Kč

OPALESCENCE GO 
 předplněné nosiče 

 s bělícím gelem
 s 6% peroxidem vodíku 
 pro domácí bělení

 příchutě: máta, meloun

máta,10 nosičů 

ULP504634

máta, 4 nosiče 

ULP504644

meloun, 10 nosičů 

ULP503592

1 904 Kč2 240 Kč240 K2 240 K

1 904 Kč2 240 Kč240 K2 240 K

1 062 Kč1 180 Kč1 180 K1 180 K

1x pacient kit

9886001/6

24x pacient kit 

9886001

6x pacient kit

9886000

900 Kč1 390 Kč1 390 K1 390 K

5 100 Kč8 219 Kč219 K8 219 K

19 200 Kč32 136 Kč136 K2 136 K

  DOMÁCÍ BĚLENÍ 10% CP, 
16% CP NEUTRAL 

Gel pro domácí 
bělení 
s karbamid 
peroxidem 
do individu-
álních nosičů  
 8 x 1,2 ml

10% karbamid peroxidu 

(3,6% HP), 8 x 1,2 ml 

9008873

16% karbamid peroxidu 

(5,7% HP), 8 x 1,2 ml 

9008874 937 Kč

1 103 Kč 103 K103 K

UTRAL 

í 

oxidu 

ml 

PERFECT BLEACH 10%, 16%  
Gel k domácímu bělení diskolorovaných zubů
 10% nebo 16% peroxid karbamidu ve stříkačce 

 (do nosiče)

1 635 Kč1 924 Kč924 K924 KčVOC1658

1 635 Kč1 924 Kč924 K 924 K

2 746 Kč3 231 Kč231 K231 Kč

2 746 Kč3 037 Kč037 K037 Kč

1 244 Kč1 464 Kč464 K464 Kč

1 244 Kč1 464 Kč464 K464 Kč

VOC1659

VOC1660

VOC1664

VOC1662

VOC1665

Mini sada 10%: 4x 2,4 ml, 

krabička

Balení 10%: 6x 2,4 ml, 

1,2 ml block out gel, přísl.

Mini sada 16%: 4x 2,4 ml, 

krabička

Balení 16%: 6x 2,4 ml, 

1,2 ml block out gel, přísl. 

Balení 10%: 3x 2,4 ml

Balení 16%: 3x 2,4 ml

OPALESCENCE 
BOOST PF 40% 
Oblíbené 
ordinační 
bělení

Patient Kit pro 2 pac. 

ULP504751

Mini Kit pro 2 pac. 

ULP504753

Intro Kit pro 4 pac. 

ULP504750

Refill Kit pro 20 pac.

ULP504754
14 148 Kč15 720 Kč720 K5 720 K

4 734 Kč5 260 Kč260 K5 260 K

2 034 Kč2 260 Kč260 K2 260 K

2 322 Kč2 580 Kč580 K2 580 K

bělení
dinační 
ení

PERFECT BLEACH 
OFFICE+ 
Gel k ordinačnímu 
bělení diskolorovaných 
zubů ve stříkačce 
QuickMix

 35% koncentrace 
 peroxidu vodíku

2x 4 ml, příslušenství 

VOC1672 

1x 4ml, příslušenství 

VOC1673 

2g LC Dam, kanyly 

VOC1655
911 Kč1 012 Kč1 012 K1 012 K

2 462 Kč2 735 Kč735 K2 735 K

6 601 Kč7 344 Kč7 344 K7 344 K

h 

6 60 Kč

u vodíku

OPALESCENCE 
QUICK PF 45% 
Unikátní 
systém 
ordinačního 
bělení. 

20 x 1,2 ml  

ULP505348

1 251 Kč1 390 Kč1 390 K1 390 K

5 427 Kč6 030 Kč030 K6 030 K

irý, vysoce 
viskózní, lepkavý 
gel s 45% 
karbamid 
peroxidu (pH ~6,5). 

4 x 1,2 ml 

ULP505346

DOMÁCÍ BĚLENÍ

ORDINAČNÍ BĚLENÍ

BĚLENÍ / 21

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   21 5.3.2018   17:02:45



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

Složení vyvinuté pro každodenní potřeby zákazníků
se sklonem k paradontitidě.

MERIDOL zubní pasta 
PARADONT EXPERT 

75ml

150 KčGABPL05973A

 pro zvýšenou odolnost dásní

 proti paradontitidě

 obsahuje eukalypt 

 a poskytuje chladivý efekt

 významně redukuje plak, 

 gingivitidu, 

 krvácení z dásní

+

dě.

15

Ke každé 
pastě Meridol 

Parodont 
Expert

kartáček Medium 
ZDARMA!

TEPE GINGIVA 
GEL

Gel pro efektivnější 

ochranu před zánětem 

a vznikem zubního 

kazu 

 20ml

119 Kč141 Kč141 Kč141 Kč
0438706/8

Original 8 ks 

X-soft 8 ks 

Original 25 ks 

X-soft 25 ks

99 Kč

99 Kč

299 Kč

299 Kč

135 Kč

135 Kč

364 Kč

364 Kč

135 K135 Kč

135 Kč135 Kč

64 K364 Kč

64 K364 Kč

TEPE MEZIZUBNÍ 
KARTÁČKY
Kartáčky pro čištění 

mezizubních prostor

ZDARMA

0344351

8x 25ks

AKČNÍ BALENÍ

TEPE 
ZÁSOBNÍK

AKCE: při zakoupení 8 balení TEPE kartáčků bal. po 25ks  – TePe zásobník ZDARMA!

 pro odstranění hluboko uloženého   

 subgingiválního kamene nebo dokon-

 čení subgingiválního opracování povrchu kořene

 typ držátka kyret č.9 5 680 Kč

? ???? K? ???? K
CENA 

ZA BALÍČEK:

 nástroje s držátkem XSI

4 112 Kč

? ???? K? ???? K
CENA 

ZA BALÍČEK:

+

LM 205-206

LMD205-206XSI

LM 207-208

LMD207-208XSI

LM211-212

LMD211-212XSI

LM 213-214 
LMD213-214XSI 

H6/H7

LMD146-147XSI

4x Gracey kyreta 

+ Scaler H6/7

Hu-Friedy   

4x Gracey Kyreta 

+ Scaler H6-7

LM

+
SAS 5

0212764

SAS 7

0212765

SG 11

0298303

SG 13

0216277

H6/H7

0209760

Výhodné balíčky pro Vaši ordinaci:

Redukované sady Graceyho kyret 
frontální úsek - mini kyreta, postranní úsek - standard kyreta

+ nejoblíbenější scaler ZDARMA!

u
ž
it
í 
c
c
a
 6

0
%

 z
e
 s

ta
rš

íh
o

 l
e
tá

k
u
. 
Z

m
ě
n
a
 v

ě
tš

in
y
 o

k
e
n
 a

 f
o

n
tů

 z
a
 H

e
lv

e
ti
c
u
. 

P
o

u
C

e
lk

e
m

1
.0

0
0

,-

22 / PROFYLAXE

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   22 5.3.2018   17:02:58



www.henryschein.cz                                            bezplatná llinka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

Unikátní přístroj od EMS vyvinutý v souladu 

s novým konceptem ošetření Guided Biofilm Therapy.
 Vylepšená efektivita 

 Šetrnost, komfort pro pacienta i obsluhující personál

 Zásobníky na prášek s vyšší kapacitou

 Nižší spotřeba prášku

 Dotykový ovládací panel

 Bezdrátový pedál

 Samočistící funkce 

 pro snadnou údržbu

 Regulovaný ohřev 

 proplachovací 

 tekutiny

Therapy.Biofilm T

Novinky a inovace

NOVINKAAIRFLOW® PROPHYLAXIS 

MASTER 
Kombinace ordinačního 

pískovače a ultrazvukového 

přístroje 

 Násadec AIRFLOW 

 pro supragingivální ošetření

 Násadec PERIOFLOW 

 pro subgingivální ošetření

 Násadec PIEZON LED 

 (+ koncovky A,P,PS)

 Speciální komory pro prášky 

 CLASSIC a prášek PLUS

 s vyšší kapacitou a nižší spotřebou
EMSFT229

238 900 Kč

 259 700 Kč59 700 Kč

187 700 Kč

 204 000 Kč04 000 Kč

tekutiny
pro pro

Nás

 pro

Nás

 (+ k(+ k

Spe

 CLA

 s vy

AIRLOW® 
STATION

Speciální 

ergonomický vozík 
pro použití s přístroji 

AIRFLOW® 

PROPHYLAXIS 

MASTER 

a AIRFLOW® ONE.

NOVINKA

č

NOVINKA

NIGHT CLEANER  
Roztok pro dezinfekci hadic 

a vnitřního okruhu přístrojů 

AIR-FLOW® PROPHYLAXIS MASTER 

a AIR-FLOW® ONE. 

Objem 800 ml 

Při každodenním použití vydrží cca měsíc 

EMSFT230

EMSDV146

EMSDW048B

AIRFLOW STATION (bez lahve) 

NOVINKA

650 Kč31 000 Kč

EMSDW048A

AIRFLOW STATION+ 

(s lahví)

37 500 Kč

PROFYLAXE / 23

AIRFLOW® ONE 
Ordinační pískovač

pro supragingivální

i subgingivální ošetření

 Násadec AIRFLOW 

 pro supragingivalni ošetření

 Násadec PERIOFLOW 

 pro subgingivální ošetření

 Speciální komory pro prášky  

 CLASSIC a prášek PLUS

 s vyšší kapacitou a nižší 

 spotřebou

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   23 15.2.2018   15:41:02



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

Výkon  Cena

Zachovává 
anatomii kanálků

Žádný zpětný 
odskok

Bezkonkuren ní 
flexibilita

Neuvěřitelná 
síla

assortment (SX,S1,S2,F1,F2,F3) 

vel. 21 mm 9888005 

vel. 25 mm 9888006 

vel. 31 mm 9888035

Ni – Ti 

upravené 

rotační 

nástroje

 Délky: 

 21 mm

 25 mm 

 31 mm

 6 ks 

 v balení

Edge
Taper

Ni – Ti 

tepelně upravené 

rotační nástroje

 Délky: 

 21 mm

 25 mm 

 31 mm

 4 ks v balení

9887892 vel. 19.02  21 

9887893 vel. 19.02  25 

9887894 vel. 19.02  31

Edge
TGlidePathNi – Ti 

l ě

Ni – Ti 

tepelně 

upravené 

rotační 

nástroje

 Délky: 

 21 mm

 25 mm 

 31 mm

 6 ks v balení

assortment (SX,S1,S2,F1,F2,F3) vel. 

vel. 21 mm 9888000 

vel. 25 mm 9888004 

vel. 31 mm 9888034

Edge
Taper
PlatinumNi Ti

Zvýšená odolnost

a flexibilita díky

tepelné úpravě

FireWire™ Ni – Ti.

Pověstná flexibilita

a pevnost. Umožňuje 

rychlejší vytvoření 

hladké cesty.

Nový standard

bezpečnosti

kořenových

nástrojů.

1 199 Kč1 543 Kč543 K543 K

S X S 1 S 2 F 1 F 2 F 3 F 4 F 5 S X S 1 S 2 F 1 F 2 F 3 F 4 F 5

9887974 vel. F1 20

9887976 vel. F2 25

9887978 vel. F3 30

9887980 vel. F4 40

9887982 vel. F5 50

Plastové jádro nosiče s gutaperčou 

k tepelné obturaci

 Kompatibilní s EdgeTaper 

 a EdgeTaper Platinum.

 F1 (20), F2 (25), F3 (30), 

 F4 (40), F5 (50)

 6 ks

EdgeFill pro EdgeTaper

F 1 F 2 F 3 F 4 F 5

9887973 vel. F1 20

9887975 vel. F2 25

9887977 vel. F3 30

9887979 vel. F4 40

9887981 vel. F5 50

Jádro s dispergovanou gutaperčou 

k tepelné obturaci

 Kompatibilní s EdgeTaper 

 a EdgeTaper Platinum.

  F1 (20), F2 (25), F3 (30), F4 (40),  

 F5 (50)

 5 ks & 1 měrka (verifier)

EdgeCore pro EdgeTaper

F 1 F 2 F 3 F 4 F 5

308 Kč410 Kč410 Kč410 Kč

 Kompatibilní 

 s EdgeTaper

 a EdgeTaper Platinum

 Délka 29 mm +/-1

 60 čepů/balení

  F1 (20), F2 (25), F3 (30),  

 F4 (40), F5 (50)

EdgeTaper 
Gutta Points

9887986

9887987

9887988

9887989

9887990

222 Kč262 Kč62 Kč262 Kč

 Kompatibilní 

 s EdgeTaper

 a EdgeTaper Platinum

 Délka 29 mm +/-1

 60 čepů/balení

  F1 (20), F2 (25), 

 F3 (30), F4 (40), F5 (50)

EdgeTaper 
Paper Points

9887994 vel. F1 20

9887995 vel. F2 25

9887996 vel. F3 30

9887997 vel. F4 40

9887998 vel. F5 50

https://edgeendo.com/cz/

Akce platí na všechny typy a velikosti EDGETAPER™, EDGETAPER™ Platinum, EDGEGLIDEPATH™

vel. F1 20

vel. F2 25

vel. F3 30

vel. F4 40

vel. F5 50

S
tr

a
n
a
 p

o
u
ž
it
a
 s

e
 s

ta
rš

íh
o

 l
e
tá

k
u
, 

ú
p

ra
v
a
 v

 t
e
x
te

c
h
. 
  
Z

a
tí

m
  
4
5
0
,-

24 / ENDODONCIE

709 Kč709 Kč709 Kč 567 Kč 862 Kč62 Kč862 Kč 690 Kč

Cena platí pro všechny typy a velikosti Cena platí pro všechny typy a velikosti 

Cena platí pro všechny typy a velikosti Cena platí pro všechny typy a velikosti 

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   24 15.2.2018   15:41:12



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

20 610 Kč

Endo A Class Reciproc LED

Sofistikovaný endodontický 
bezdrátový endomotor

 reciproční i rotační pohyb
 ideální pro Navigator EVO a Unicone
 extrémně výkonný bezdrátový 

 mikromotor s rozsahem otáček 
 200-600RPM a torzí 0,5 – 3,0 Nm
 miniaturní hlavička pro přeh-

 ledný přístup preparace 
 (hlavička nastavitelná 
 v rozsahu 360°)
 LED světlo prodloužené 

 pro dokonalý přehled 
 v pracovním poli
 velký display pro výbornou 

 čitelnost zobrazovaných 
 informací

NOVINKANOVINKA

MDN144914001  

Unicone Sety
Vysoce flexibilní NiTi nástroje na strojové 
opracování kořenového kanálku

 unikátní konstrukční řešení nástroje s neaktivní špičkou 
 přináší rychlé a bezpečné opracování kanálku recipročním pohybem
 snadná obturace gutaperčovými čepy s 6% konicitou
 rozdílné stoupání šroubovice zajišťuje větší flexibilitu a dokonalejší   

 odvod detritu při preparaci
 řízený proces tepelného zpracování NiTi zvyšuje odolnost 

 vůči cyklické únavě

Set Unicone I, L25    3 ks     MDN144451025 

2 878 Kč

897 Kč8 7 K897 K 781 Kč2 878 Kč

1 793 Kč793 K793 K 1 560 Kč2 878 Kč

1 002 Kč002 K002 K 872 Kč

Set Unicone I, II Set Unicone III

Nástroje Navigator EVO se dodávají 

také v délkách 21 a 31 

1 560 Kč1 560 KčCena jednotlivých nástrojů (balení 6ks )  

Set Unicone II, L25   6 ks     MDN144451035 

Set Unicone III, L25  6 ks     MDN144451045 

Navigator EVO

Nástroje pro strojní preparaci

 za použití kontinuálního pravotočivého pohybu 
 s regulací krouticího momentu
 díky speciálně vyvinutému flexibilnímu materiálu 

 lze s úspěchem použít i u kořenových kanálků 
 se složitým průběhem

Sety Navigator EVO:

Základní set 6 ks nástrojů 
(W-1,W-2,W-3,W-4,W-5,W-XN)    L25 MDN144451215
Doplňkový set 6 ks nástrojů 
(2x W-6, 2x W-7, 1x W-8, 1x W-9)  L25 MDN144451225
Ekonomický set 6 ks nástrojů 
(2x W-1, 2x W-2, 2x W-3)   L25 MDN144451235

Glide Path Shaping Finishing

1 124 Kč

Cena za bal. (6 ks ):  (

Definovaná bezpečnost špičky zvyšuje poddajnost celého nástroje, při přetížení 

nedochází k zalomení špičky nástroje v kořenovém kanálku, ale pouze 

k její deformaci.

Bezpečná špička

Cena jednotlivých velikostí Navigator Evo (6ks) 1 124 Kč

W-1 W-2 W-3 W-4 W-5 W-6 W-7 W-8 W-9

1 292 Kč
(6 ks

292 K
(

1 292 K

MEDIN Woodpex III

Zajišťuje přesnost nalezení foramen apicale fysiologicum 
a stanovení délky kořenového kanálku s přesností 98 %. 

MDN144915001

9 257 Kč

Apexlokátor pro úspěšné 
endodontické ošetření

Vlastnosti

 Přesnost 98 %

 Kalibrace a kontrola 
 správné funkce přístroje

 Funkce DEMO

 4,5“ barevný displej

 Zvuková signalizace

 Uživatelsky přívětivý design

Parametry

 Napájení: 3,7 V / 750 mAh

 Baterie: Li-on 3,7 V / 750 mAh 

 Vlnová délka: 420 - 480 nm

 Váha: 336 g

 Rozměry: 84 x 88 x 112 mm

%

kontrola 
kce přístroje

MO

ý displej

nalizace

přívětivý design

7 V / 750 mAh

n 3,7 V / 750 mAh 

NOVINKA

10 285 Kč0 2285 K0 285 K

P
o

u
ž
it
í 
c
c
a
 8

0
%

 z
e
 s

ta
rš

íh
o

 l
e
tá

k
u
. 
Z

m
ě
n
a
 v

e
š
k
e
rý

c
h
 f

o
n
tů

 z
a
 H

e
lv

e
ti
c
u
. 
Ú

p
ra

v
a
 v

 E
n
d

o
 A

 C
la

s
s
.
C

e
lk

e
m

9
0
0
,-

20

LED

cký 

a Unicone
átový 
otáček 

5 – 3,0 Nm
o přeh-

race 
lná 

dloužené 
řehled 
li
o výbornou
ovaných 

AA

Akční cena

22 900 Kč900 K2 900 K

ENDODONCIE - MEDIN / 25

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   25 15.2.2018   15:41:48



www.henryschein.cz                                           bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

ZUMAX OMS2350

Dentální mikroskop

Varianta na pojízdném stojanu, s varioskopem 
(pracovní vzdálenost: 190 mm – 300 mm), 
LED světlo, 6 krokové zvětšení, 
naklápěcí binokulární tubus 0-180°
s úpravou vzdálenosti zornic.

ZUM 230V0040

ZUM800-0115

Extendr a Beam Splitter 
(dělič paprsku) 20% : 80% 

K dispozici i další varianty 
(např. umístění do stropu 
či na zeď) a příslušenství. 
Cena a konfigurace 
na vyžádání.

Splitter 
% : 80%

K di i i i d lší i t

Příslušenství 
za akční ceny:

19 995 Kč

22 215 Kč212 215 K

289 950 Kč

305 210 Kč05 21005 210 

Akční sleva 5% na všechny 
varianty mikroskopu.

od 235 345 Kč

Cena základní 
sestavy

MUDr. Humplík Radomír

radomir.humplik@henryschein.cz

tel: 601 122 348

Pro bližší informace 
a vytvoření cenové nabídky 
na veškerý endodontický sortiment 
kontaktujte našeho specialistu 
pro endodoncii.

AH PLUS
Definitivní kořenová výplň na bázi epoxidové 
pryskyřice
 pasta/pasta

2 835 Kč3 335 KčDEN60620110 335 K335 K

  MTA BIOKERAMICKÁ IMPREGNACE 

KOŘENOVÉHO KANÁLKU

(mineral trioxide aggregate)

 indikován k permanentní výplni kořenových kanálků
 vysoká rentgenkontrastnost
 nízká roztažnost při tuhnutí
 nizká rozpustnost při kontaktu s tkáňovými tekutinami
 optimalní konzistence při aplikaci
 nezabarvuje zuby
 bez eugenolu
 Balení: 

 kartuše 9 g 
 a 3 míchací 
 kanyly
 Balení: Báze 18 g 

 a katalyzátor 12 g.
 

990 Kč

1 141 Kč141 K141 K

1 990 Kč

2 082 Kč082 K082 K

9880705     9 g 

9880706     30 g 

NOVINKA

  VÝPLACHOVÉ ENDOKANYLY
s otevřenou 
a seřezanou 
špičkou

 Balení 100 ks

s
a
š

26 / ENDODONCIE

Dvojitá IRIS clona  
pro zvětšení hloubky ostrosti

ZUM800-0037

6 990 Kč

7 820 Kč7 820 K7 820 K 417 Kč521 Kč521 Kč521 Kč
23G modré 
9006546

27G žluté    
9006545

30G fialové  
9006547

432 Kč540 Kč540 Kč540 Kč

695 Kč869 Kč69 Kč869 Kč

s uzavřenou špičkou 
a bočním vývodem

 Balení 100 ks

23G modré  
9006549

27G žluté  
9006550

30G fialové  
9006548

1 564 Kč1 955 Kč 955 K 955 Kč

1 487 Kč1 859 Kč 859 K 859 Kč

1 318 Kč 1 647 Kč 647 K1 647 K

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   26 15.2.2018   15:41:58



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

254 Kč

  INJEKČNÍ JEHLY

 pro cylindrické karpulové stříkačky

 100 ks

0,3 x 12 mm  9000253

0,3 x 21 mm  9000252

0,4 x 25 mm  9000250

0,4 x 42 mm  9000251

0 ks

x 12 mm 9000253
327 Kč327 Kč

1 062 Kč1 180 Kč 180 Kč

ALVEOGYL 

Vláknitá hmota 

pro ošetření 

extrakční rány

 10 g
POZOR!

Pro objednání anestetik 

si vyžádejte žádanku 

u svého obchodního 

zástupce Henry Schein 

nebo na zákaznické lince 

800 700 097.

n

nce 

BIODENTINE 

Bioaktivní náhrada dentinu

 kapsle 15 x 0,7 g  

 kapsle 5 x 0,7 g

SEP4110

Kapsle 5 x 0,7 g

SEP01C0605

Kapsle 15 x 0,7 g 

SEP01C0600 5 841 Kč6 490 Kč6 490 K

2 241 Kč2 490 Kč490 K

kapsle 5 x 0,7 g

1 331 Kč1 479 Kč 479 Kč

SOPIRA CARP   

Aspirační stříkačka vhodná 
pro aplikaci anestetik v karpulích 
např. od výrobce Septodont

HER65347466

ASPIRAČNÍ 
STŘÍKAČKA    

Aspirační stříkačka vhodná 
pro aplikaci anestetik v karpulích 
např. od výrobce Septodont

690 Kč

779 Kč779 Kč

0635710

25 Kč

32 Kč

35 Kč

46 Kč

Vhodné 
pro skladování 
a přepravu nebez- 
pečných odpadů 
(stříkačky, jehly, 
tampony nebo 
obvazy).

KONTEJNER 
PRO MEDICÍNCKÝ 
ODPAD

VET38114  0,5 l

VET38116 1 l

VET38117 1,5 l

VET38118 2 l182 Kč

208 Kč208 Kč208 Kč

 CHLADÍCÍ POLŠTÁŘKY 
Gelový polštářek o rozměru 13x14 cm 

pro opakované použití cold a hot. 

Balíček zůstane fl exibilní při nízkých 

teplotách, balení vydrží déle 

a je účinnější 

než standardní 

led nebo 

hot pack.

 Balení: 10 ks

 13 x 14 cm

9008294

1 370 Kč

1 612 Kč 612 Kč 612 Kč

STOJAN 

NA SEJMUTÍ JEHEL    
Stojánek na bezpečné 

sejmutí jehel 

z aspirační stříkačky.  

 1ks

5301408

Barevné gelové 

chladící polštářky 

pro děti s motivem 

medvídka

 1ks

CHLADÍCÍ 
POLŠTÁŘKY 
GELOVÉ

0462138   modrý

0508273  růžový

0462144  žlutý

KY 

a je

než

le

ky 

otivem 

ka

ý

49 Kč

STERIBOX 

BD PLAST    
Nádobka k uchování a následné 

dezinfekci rotačních a drobných nástrojů.  

196 Kč

218 Kč18 Kč2

9975699P
o

u
ž
it
í 
c
c
a
 2

0
%

 z
e
 s

ta
rš

íh
o

 l
e
tá

k
u
. 
Z

m
ě
n
a
 v

ě
tš

in
y
 o

k
e
n
 a

 f
o

n
tů

 z
a
 H

e
lv

e
ti
c
u
.
C

e
lk

e
m

2
.4

0
0

,-

ANESTEZIE A RŮZNÉ POMŮCKY / 27

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   27 15.2.2018   15:42:30



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

černá     BAIBASES10

modrá     BAIBASES20

červená BAIBASES30

zelená     BAIBASES40

stříbrná  BAIBASES50

růžová     BAIBASES60

fialová   BAIBASES70

světle zelená  BAIBASES80

BA OPTIMA 10LED
 intenzita: 1 200 mW/cm2

 3 programy

 spektrum: 

 420 - 480 nm 

 hmotnost: 170 g

BAIBASE800

BA OPTIMA U-MIX
Míchačka kapslovaných materiálů

 dotykový panel a LCD displej

 programovatelné 

 míchací časy 

 a snadná obsluha

 robustní držák kapslí

 bezpečnostní vypínač 

 otevření krytu

 tichý chod

ateriálů

p

teriálů

plej

8 080 Kč10 100 Kč0 100 K0 100 K

39 990 Kč

49 990 Kč9 990 K9 990 K

ULTIMATE CL LUBRICATION UNIT
 plně automatický přístroj pro čištění a údržbu 

 kolének, turbínek a násadců
 v jednom okamžiku (za dobu kratší než 1 minuta)   

 dokonale vyčistí a promaže až 3 nástroje najednou
 rychlé a jednoduché ošetření zaručí prodloužení   

 životnosti nástrojů
 díky nejmodernější technologii je provoz přístroje   

 ekonomický a šetrný k životnímu prostředí
 při provozu můžete využít běžně používané lubrikační   

 prostředky
 k dispozici jsou adaptéry pro turbínky různých výrobců
 přístroj stačí zapojit do elektrické sítě (možnost připojení 

 i na tlakový vzduch pro zvýšení účinnosti přístroje)

Ultimate CL Lubrication Unit V2 (1x kolénko, 2x turbínka)    BAIBA170001
Ultimate CL Lubrication Unit V3 (2x kolénko, 1x turbínka)    BAIBA170002

T UŠETŘETE ČAS, NEPLAŤTE ZA OPRAVY!

 3x Maxima 
Oil Spray 500ml

+ Adaptér 
pro turbínku  

ZDARMA

3x
Oil

BONUS
k přístroji

RYCHLOSPOJKA 
BA360LED

 světelná

 typ KaVo MULTIflex

5 100 Kč

5 955 Kč55 K955 Kč

BAIBA630500

RYCHLOSPOJKA 
BA360M

 nesvětelná

 typ KaVo MULTIflex

3 073 Kč

3 615 Kč15 K615 Kč

BAIBA630000

RYCHLOSPOJKA 
BA365M

 nesvětelná

 typ NSK

BAIBA630030 3 073 Kč

3 615 Kč15 K615 Kč

  MAXIMA OIL 
SPRAY

Univerzální sprej 
na údržbu a čištění 
turbínek, násadců 

a kolének

 500 ml

9001570

353 Kč

OLEJ BA 

INTERNATIONAL   

Univerzální čistící 

a lubrikační olej ve spreji 

(bez adaptéru)

 500 ml

BAIBAOIL

KAVO SPRAY   
Sprej na údržbu 

a čištění 

násadců 

a kolének. 

Bez adaptéru.

 500 ml

KAV0.411.9640

AKCE

2+1
ZDARMA

546 Kč546 K546 Kč 475 Kč557 Kč557 K557 Kč 912 Kč1 140 Kč140 K140 K

LE
m2

D

1

2

3

4

5

6

7

8

10

20

30

40

50

60

70

80 6 965 Kč

9 950 Kč9509 950 K

při nákupu 3 ks

28 / MALÉ PŘÍSTROJE

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   28 15.2.2018   15:42:43



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

STOMATOLOGICKÉ NÁSADCE

KaVo EXPERT SERIES

Vynikající poměr kvality a ceny 

Povrch EXPERTgrip, keramická ložiska, 

výměnný vodní mikrofiltr, 25000 Lux 

světlení a retenční síla kleštiny 30N dělají 

z těchto násadců špičku na trhu. 

Díky tradičně kvalitnímu zpracování 

je životnost těchto násadců extrémně 

dlouhá.

rovný násadec 1:1

kolénko 1:1

kolénko 1:5

kolénko 6:1

BAIBA620570

BAIBA612570 

BAIBA612571 

BAIBA612572

BA280LSS 

BA40LSS 

BA200LTS 

BA60LSS

14 300 Kč

14 200 Kč

18 990 Kč

16 550 Kč

19 109 Kč 

19 020 Kč 

25 161 Kč 

22 091 Kč

9 109 K9 109 K

9 020 K9 020 K

161 K5 161 Kč

091 K2 091 Kč

OBJEDNACÍ KÓD TYP MODEL CENA AKČNÍ CENA????

kolénko 1:1

kolénko 1:5

kolénko 6:1

BAIBA611570

BAIBA611571 

BAIBA611572

BA45LS 

BA250LT 

BA65LS

11 990 Kč

16 360 Kč

13 390 Kč

14 994 Kč 

20 455 Kč 

16 748 Kč

4 994 K4 994 K

0 455 K0 455 K

6 748 K6 748 Kč

OBJEDNACÍ KÓD TYP MODEL CENA AKČNÍ CENA????

????

EXPERTmatic LUX E25L 

červené kolénko 1:5, světelné

EXPERTmatic LUX E20L 

modré kolénko 1:1, světelné 

EXPERTtorque LUX E680L 

turbínka světelná

KAV1.007.5550

KAV1.007.5540

KAV1.006.8700

30 975 Kč 

22 742 Kč 

28 027 Kč

0 975 K30 975 K

742 K2 742 K

027 K8 027 Kč

OBJEDNACÍ KÓD MODEL CENA AKČNÍ CENA????

14 400 Kč

18 120 Kč

NSK Ti-Max X 

Prvotřídní kolénka a násadce 

série X NSK se vyznačují bezkonkurenční 

spolehlivostí. 

Povrchová úprava  DURACOAT využívá výhod 

antialergenních a biokompatibilních vlastností 

titanu a zvyšuje odolnost opláštění.

Ti-Max X95L L 

červené kolénko 1:5, světelné

Ti-Max X25L  

modré kolénko 1:1, světelné

NSKC600 

NSKC601

22 900 Kč32 150 Kč 

23 680 Kč

2 150 K32 150 K

3 680 K3 680 K

OBJEDNACÍ KÓD MODEL CENA AKČNÍ CENA????

17 900 Kč

BA Ultimate Power+  

Inovovaná prémiová řada 

světelných nástrojů. 

Menší hlavička, odolný titanový plášť 

a keramická ložiska s dlouhou 

životností.

BA ULTIMATE POWER+   Turbínky řady  BA755  

Osvědčené turbínky s novým designem, 

vylepšenou ergonomií a skvělým úchopem. 

Díky nové konstrukci hlavičky se podařilo dosáhnout 

jejímu zmenšení při zachování skvělého výkonu 

(22 Watt) a nízké hlučnosti (58dB). 

K dispozici připojení pro rychlospojky 

několika výrobců.

15 790 Kč19 730 Kč9 730 K9 730 K

OBJEDNACÍ KÓD CENA AKČNÍ CENA

KaVo BAIBA602505 

W&H BAIBA602515 

BienAir BAIBA602525

NSK BAIBA602535 

Sirona BAIBA602595

BA NEW ULTIMATE  

Inovovaná řada světelných nástrojů. 

Menší hlavička, plášť se speciální úpravou, 

odolnou proti poškrábání.

Provedení v černé elegantní barvě.

Platí do vyprodání skladových zásob.

Platí do vyprodání skladových zásob.

MALÉ PŘÍSTROJE / 29

19 990 Kč

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   29 15.2.2018   15:43:02



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

NuOss™

 jemný granulát: 0,25 – 1,0 mm balení: 0.25 g, 0.5 g, 1.0 g, 2.0 g

 hrubý granulát: 1,0 – 2,0 mm balení: 0.5 g, 2.0 g

NuOss™ Collagen

 granulát smíchaný s 5 % bovinního kolagenu

 balení: 100 mg, 250 mg, 500 mg

RCM6™

 resorbovatelná kolagenní membrána, doba vstřebávání více než 6 měsíců

 balení: 15 x 20 mm, 20 x 30 mm, 30 x 40 mm (tloušťka 0,3 mm)

conFORM™

 resorbovatelná kolagenní membrána, doba vstřebávání 3 – 4 měsíce

 balení: 15 x 20 mm, 20 x 30 mm, 30 x 40 mm (tloušťka 0,6 mm)

0,25 g

0,5 g

2,0 g

0,5 g

2,0 g

0,25–1,0 mm

0,25–1,0 mm

0,25–1,0 mm

1,0–2,0 mm

1,0–2,0 mm

ACE312057

ACE312059

ACE312069

ACE319394

ACE319395

1 721 Kč

2 347 Kč

7 925 Kč

2 533 Kč

7 360 Kč

2 151 Kč

2 761 Kč

9 323 Kč

2 980 Kč

8 659 Kč

151 K2 151 Kč

761 K2 761 Kč

9 323 Kč9 323 Kč

980 Kč2 980 Kč

659 K8 659 Kč

VELIKOST ČÁSTIC BALENÍ OBJEDNACÍ KÓD CENA AKČNÍ CENA

100 mg

250 mg

500 mg

cca 6 x 7 x 8 mm

cca 8 x 9 x 9 mm

cca 10 x 11 x 12 mm

ROZMĚRY BLOKU BALENÍ

ACE312066

ACE312071

ACE312073

1 974 Kč

3 683 Kč

6 702 Kč

2 467 Kč

4 604 Kč

8 378 Kč

467 K2 467 Kč

4 604 K4 604 Kč

 378 Kč8 378 Kč

OBJEDNACÍ KÓD CENA AKČNÍ CENA

0,3 mm

0,3 mm

0,3 mm

15 x 20 mm

20 x 30 mm

30 x 40 mm

VELIKOST MEMBRÁNY TLOUŠŤKA

ACE312079

ACE312077

ACE312081

2 174 Kč

3 188 Kč

4 347 Kč

2 718 Kč

3 958 Kč

5 434 Kč

718 K2 718 Kč

 958 K3 958 Kč

5 434 Kč5 434 Kč

OBJEDNACÍ KÓD CENA AKČNÍ CENA

0,6 mm

0,6 mm

0,6 mm

15 x 20 mm

20 x 30 mm

30 x 40 mm

VELIKOST MEMBRÁNY TLOUŠŤKA

ACE312074

ACE312076

ACE312078

2 412 Kč

3 188 Kč

4 858 Kč

3 015 Kč

3 985 Kč

6 072 Kč

015 K3 015 Kč

 985 K3 985 Kč

6 072 Kč6 072 Kč

OBJEDNACÍ KÓD CENA AKČNÍ CENA

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE NAŠEHO SPECIALISTU

Michal Komora      tel.: 731 651 675, michal.komora@henryschein.cz 

0,6 mmx 40 mm

30 / AUGMENTAČNÍ MATERIÁLY

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   30 15.2.2018   15:43:07



inka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

  15 100 Kč5 100 Kč5 100 Kč

Elektrochirurgie je efektivní metoda, která se používá k řezá-

ní nebo koagulaci měkké tkáně. V průběhu řezání elektrickým 

proudem je eliminována bolest spojená s používáním skal-

pelu, zároveň je snížena destrukce tkáňových buněk. 

Princip elektrochirurgické metody spočívá v používání vyso-

kofrekvenčních proudů, kdy vysoká teplota roztaví a odpaří 

buněčnou tkáň stejně účinně jako při použití nože.

Vysokofrekvenční kauter (2 MHz) pro řezání a koagulaci měkké 

tkáně. Používání přístroje pro koagulaci a řezání tkání omezuje 

pooperační bolesti, otoky a infekci. 

BON991066

Součástí přístroje 

je sada 7 různých 

typů elektrod pro řez 

a koagulaci. 

Pohodlné ovládání 

nožním pedálem.

Tři režimy:

CUT - tento režim slouží jak k koagulaci tak k řezání, 

ideální pro většinu klinických aplikací.

COAG1 - tento režim slouží jak k koagulaci tak k řezání, 

efektivní program pro koagulaci, který umožňuje i řezání.

COAG2 - tento režim slouží ke koagulaci a zástavě krvácení, 

vhodný i pro rány většího rozsahu (prům. 1,6 mm).

BONART ART-E1   
vysokofrekvenční  kauter

www.henryschein.cz                        bezplatná li

SiroLaser Blue 
Nekonečné možnosti s měkkotkáňovým laserem.

SIROLaser Blue je první  laser s jedinečnou 

modrou diodou o vlnové délce 445 nm, která  

je vhodná pro rozsáhlé indikace v chirurgii.

Infračervená dioda tohoto laseru o vlnové

délce  970 nm  řeší  endodoncii a parodon-

tologii. Červená dioda s vlnovou délkou 

660 nm  je nejen  pro použití biostimulace.

  11 990 Kč

SIR6540673
163 000 Kč

 186 340 Kč

PRO VYZKOUŠENÍ VE VAŠÍ ORDINACI KONTAKTUJTE

Monika Žáčková, DiS. 

tel.: 731 657 957, e-mail: monika.zackova@henryschein.cz 

E

S.

z 

CHIRURGICKÉ PŘÍSTROJE / 31

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   31 15.2.2018   15:43:12



Informujte své pacienty o vlivu zdravých 

úst na celkový zdravotní stav organismu.

Stáhněte si materiály kampaně, které vám 
pomohou vysvětlit pacientům souvislost mezi 
zdravou ústní dutinou a celkovým zdravím.

www.worldoralhealthday.org

S podporouOficiální partneři Světového dne ústního zdraví

Organizováno Ve spolupráci s

Oslavte 20. března Světový den ústního zdraví a staňte se součástí celosvětového hnutí.

#WOHD18#W

#SayAhh

Vliv 

ústního 

zdraví na 

celkové 

zdraví

KARDIOVASKULÁRNÍ 

ONEMOCNĚNÍ

ZÁPAL PLIC

DIABETES/

CUKROVKA

ALZHEIMEROVA 

CHOROBA

RAKOVINA 

PANKREATU/

LEDVIN

ŘEKNĚTEÁ
MYSLETE NA ÚSTA MYSLETE NA ZDRAVÍ

IN
Z

E
R

C
E

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   32 15.2.2018   15:43:27



5
0
,-

9

Máte také v ordinaci krabičku 
plnou použitých vrtáčků?

Při opakovaném a dlouhodobém používání 
se vrtáčky nejen tupí, ale také korodují 
a mohou být špatně centrované.

Živou kartu s vrtáčky si na ukázku vyžádejte u obchodního zástupce.

balení obsahuje 10 ks

stupce.

od 321 Kč

Včasná a pravidelná výměna starého vrtáčku za nový 
vám umožní pracovat rychleji, efektivněji 
a snížíte tím případná rizika a komplikace. 

NEODIAMOND 
Jednorázové sterilní 

diamantové vrtáčky

 balení: 10 ks

 jednotlivě balené

Typy: 

  XF  - extra jemný

  F  - jemný

  M  - střední

  C  - hrubý

  XC - extra hrubý 
S

T E R I L

E

15%   SLEVA
NA CELÝ SORTIMENT

Živouu kartu s vrtáčky si na ukázku vyžádejte u obchodního zástupstup

 Jedinečná hygiena díky bezdotykovému ovládání a funkce 

 UV Hygiene pro vnitřní dezinfekci

 Vynikající kvalita obrazu u všech intraorál. velikostí (0 až 4C)

 Efektivní pracovní postup a krátké časy skenování 

 od pouhých 5 sekund

 Jasný barevný displej se zobrazením jména pacienta 

 a náhledu obrázku

 Individuální značení desky iDOT™ pro lepší zajištění kvality

KaVo Scan eXam™

NOVINKA NOVINKA

Praktické přínosy skenerů PSP Soredex a Gendex pod jednou značkou: KaVo Imaging.

výkonnost pro specialisty

)

 Intuitivní učení a snadné ovládání

 Klinicky optimalizovaná kvalita obrazu u všech 

 intraorálních velikostí (0 až 4C)

 Displej se zobrazením nápovědy pro uživatele 

 a jména pacienta

 Krátké časy skenování od pouhých 6 sekund

 Na výběr 5 barev krytů

 Indiv. značení desky iDOT™ pro lepší zajištění kvality

KaVo Scan eXam™ One
ůmyslně jednoduché

176 621 KčKAV0.805.9700

KaVo Scan eXam™ 134 568 KčKAV0.805.3470

KaVo Scan eXam™

PRO VÍCE INFORMACÍ 

KONTAKTUJTE

NAŠEHO 

SPECIALISTU

Bc. Martin Svačinka  

tel.: 606 063 073

e-mail: 

martin.svacinka@henryschein.cz

Vyměňte staré přístroje nepřímé digitalizace 
za nové KaVo Scan Exam a Scan Exam One!

DIAMANTOVÉ VRTÁČKY / KAVO IMAGING / 33

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   33 15.2.2018   15:43:30



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

Využijte možnosti efektivního softwarového nástroje 

Implant Studio pro navigovanou chirurgii.

Řešení pro 
navigovanou 
chirurgii

SKEN DIAGNOSTIKA PLÁNOVÁNÍ LÉČBA

SKEN TRIOS CBCT X1 CAD DESIGN CHIRURG. ŠABLONA

Více řešení pro vaši praxi s rentgeny Dentsply Sirona

PRO VÍCE INFORMACÍ 

KONTAKTUJTE 

NAŠE SPECIALISTY

Richard Doležal ConnectDental Manažer tel.: 602 389 088, e-mail: richard.doleza@henryschein.cz

Jan Mikuš, DiS. CAD/CAM specialista tel.: 603 215 822, e-mail: jan.mikus@henryschein.cz

Ing. Kamil Kosíř CAD/CAM specialista/servis  tel.: 702 032 398, e-mail: kamil.kosir@henryschein.cz

Pavel Votlučka Sirona Specialista/servis        tel.: 732 469 709, e-mail: pavel.votlucka@henryschein.cz 

34 / CAD/CAM

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   34 15.2.2018   15:44:05



KAVO OP 2D

 Kvalitní  2D panoramatické   

 zařízení s technologií 

 V-Shape-Beam - optimalizuje  

 kvalitu obrazu

 High-end technologie 

 vytvářející jasné a homo-

 genní snímky pro kom-

 pletní běžnou diagnostiku

 Pětibodový systém 

 pro zajištění stabilní 

 polohy pacienta 

 3 polohovací  paprsky

RTG technika do Vaší ordinace pod jednou značkou 

Efektivní vstup do světa digitálních 

panoramatických rentgenů

NOVINKA

KAVO OP 3D

 4 volně polohovatelné 

 objemy válce:

 5 x ø 5, 6 x ø 9, 9 x ø 11 

 a (volitelný) 9 x ø 14 cm

 SMARTVIEW™ 2.0 

 pro přesné nastavení 

 umístění válce a vysoce 

 flexibilní počet velikostí 

 polí vidění (FOV)

 Funkce QUICKcompose™  

 pro rychlý náhled snímků 

 po dokončení skenování

NOVINKA

KAVO OP 3D Pro

 3 v 1 pro maximální 

 flexibilitu

 2D panoramatický 

 rentgen, ideální pro všeo-

 becnou stomatologii

 Možnost rozšíření o malé/

 střední velikosti objemu 

 (6 x Ø 4 a 6 x Ø 8 cm)   

 nebo střední/velké

 (5 x Ø 5 až 8 x Ø 15 nebo  

 dokonce 13 x Ø 15 cm)

 Možnost cephalo ramene  

 vpravo i vlevo

NOVINKA

KAVO FOCUS

 Intraorální rentgen 

 s bezpečnou expozicí 

 a kvalitou snímku

 Volitelné napětí 60/70 kW

 Extrémně stabilní, 

 přesto lehký a snadno 

 ovladatelný

 Nastavením expozice 

 rentgenu chrupu

 pro dospělé a děti

NOVINKA

KAVO GXS-700

 Inovace intraorálního senzoru   

 s vysokým rozlišením

 Velikost 1 a 2 s CMOS 

 snímačem

 Zaoblené rohy 

 a hladké hrany 

 USB připojení

NOVINKA

Scan eXam™

 Za pouhých 5s  dostanete kvalitní snímek

 Rozlišení snímání 17 lp/mm

 Bitová hloubka snímku 16 bitů

 Velikost snímacích fólií 0 – 3

 NOVINKA: 

 patentovaný systém 

 dezinfekce UV zářením, 

 které ničí viry a bakterie 

 na transportním 

 mechanismu fólií

NOVINKA

www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

K
o

m
p

le
tn

ě
 n

o
v
ě
 s

e
s
ta

v
e
n
á
 s

tr
a
n
a
 z

e
 s

ta
rš

íc
h
 p

o
d

k
la

d
ů

. 
K

o
m

p
le

tn
í 
n
a
h
ra

z
e
n
í 
fo

n
tů

/ú
p

ra
v
a
. 

9
0
0
,-

RTG TECHNOLOGIE KAVO / 35

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   35 15.2.2018   15:44:48



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

Displej EasyPad - tlačítka přímé volby. Varianta horního 
i spodního vedení. 5 + 1 pozic světelných nástrojů, (bezuhlíkový 
motor, turbínová hadice, odstraňovač zubního kamene, 3funkční 
stříkačka). OZK typu Sirona.
Varianta Endo a reciproc u mikromotorů. 
USB /LAN  -vzdálený servis souravy.

4 pozice (velká a malá savka, volitelně stříkačka, 
intraorální kamera). Ovládací panel.

Světlo - LEDview PLUS – 5000 – 40 000 Lux.
Bezdotykové ovládání. Sterilizovatelné rukojeti.
Varianta IO RTG a monitoru na tyč svítidla.

Nosnost 140kg/185kg - souprava se stacionárním plivátko-
vým blokem. Plochá nebo dvoukloubová opěrka hlavy, výsuvná. 
Volitelně opěrky rukou. Odolné a bezešvé polstrování,  
i  varianta ,,měkčené a prošívané, nejnižší a nejvyšší poloha 
křesla  390–785 mm.

Odnímatelné otočné plivátko 60st.
příprava na mokré sání nebo separátor amalgámu Sirona.     
Láhev na destilovanou vodu s/bez  přepínání na vodovodní 
řád. Automatická dezinfekce odsávacích hadic a separátoru 
amalgámu.

Nožní ovládání s regulací otáček/intenzity, vzduchový odfuk.

ORDINACE Intego
Váš spolehlivý partner pro úspěch
stomatologické praxe!

1

2

3

4

5

6

Špička v technologii a designu!

Technologie RTG DentsplySirona

od 22222222222222222222222222222222222222222288888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888880000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 000000000000000000 K

3

6

4

5
2

1

odooooo  KKKKKKKK????????????????? ????????????????? 

Xioscan

Nepřímá digitalizace intraorálních snímků 

s vynikajícím rozlišením až 22 párů čar/mm*. 

 mimořádně ostré a detailní snímky 

 ze zobrazovací fólie 

 snímky jsou přenášeny přes kabel 

 nebo pomocí bezdrátového připojení 

 přímo na SIDEXIS 4

Heliodent Plus       

Vysokofrekvenční intraorální RTG 

umožňuje rozlišit všechny detaily s vyso-

kým kontrastem a umožňuje diagnostiku 

s širokým spektrem indikací.  

Možnost instalace s dálkovým ovládáním 

a lze vybrat kratší nebo delší kolimátor. 

Instalace na stěnu, strop nebo na tyč 

svítidla.

Splňuje novou vyhlášku 
ze dne 14.12. 2016 

o radiační ochraně a zabezpečení 
radionuklidového zdroje.

 délky ramen 151 cm, 179 cm, 204 cm

 velikost ohniska:  0,4 mm

 expoziční čas (rozsah): 0,01-3,2 s

Xios XG Supreme  

Ekonomický a flexibilní Intraorální senzor.

 funkce dynamického zaostřování 

 využívající algoritmický filtr

 digitální CMOS APS senzor s Csl scinti-

 látorem

 přívodní kabel lze jednoduše vyměnit

 připojení USB nebo Wifi senzorů 

 velikosti 0, 1 a 2

verze USB připojení k PC

verze WIFI připojení k PC

   5 let 
  záruky 
 na senzor!!!

K
o

m
p

le
tn

ě
 n

o
v
ě
 s

e
s
ta

v
e
n
á
 s

tr
a
n
a
 z

e
 s

ta
rš

íc
h
 p

o
d

k
la

d
ů
. 
K

o
m

p
le

tn
í 
n
a
h
ra

z
e
n
í 
fo

n
tů

/ú
p

ra
v
a
. 
S

p
o

d
n
í 
č
á
s
t 

p
ře

p
ra

c
o

v
a
n
á
 d

o
 n

o
v
ý
c
h
 o

k
e
n
. 
 

o
e

o
m

p
le

1
.55

00
0
,-

36 / DENTSPLY SIRONA

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   36 15.2.2018   15:44:55



1

3

2

4

5

66
ododododoodddddddddddddddddddddddddddddddododddddddddddddododddodooodddoddddddddddddddddddddddd K???????????????????????????????????????????????????????????????????????????????? ??????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????? ??????????????????????????????????????????????66

Barevný dotykový displej
Tlačítka přímé volby, 3funkční stříkačka. Varianta horního i 
spodního vedení. 5-6 pozic (3F pistole, vzduch, 
mikromotory vč. endo funkcí, ultrazvuk, chirurgický motor, HF 
elektrochirurgie). Varianta s pumpou pro fyziologický roztoký, 
USB. 

Výškově nastavitelná strana sestry
4 pozice (velká a malá savka, volitelně stříkačka, polyme-
rizační lampa). Ovládací panel. VacuStop – jednotlačítkové 
vypínání savek nohou. Senzor pro pohárek

Světlo - KaVoLUX® 540 LED s Composave - 40 000 Lux.

Nosnost 135 kg - nesené křeslo plivátkovým blokem.
Opěrka hlavy - Dvoukloubová, mechanické ovládání/pneuma-
tické ovládání, výsuvná. Volitelně opěrky rukou.

Otočné plivátko - automatická intenzivní dezinfekce všech 
vodních cest DVGW a nástrojů v základu.
Příprava na mokré sání nebo separátor amalgámu Durr.

Multifunkční nožní ovládání
Možnost bezdrátového. Regulace světla, otáček/intenzity, 
vzduchový odfuk.

Estetica E 70 Vision
Inspirace pro Vaši práci!

www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

Fóliová klávesnice s 3místným displejem
Tlačítka přímé volby, 3funkční stříkačka. Varianta horního          
i spodního vedení. 5+1 (mikromotory bezuhlíkové 
100-40 000 ot,/min, 3 Ncm). Osvětlení LED, kamera). 
OZK – Satelec, EMS, Anthos. Vyfukování nástrojů i proplach 
vodou.

4 pozice (velká a malá savka, volitelně stříkačka, polymeri-
zační lampa nebo i.o. kamera). Fóliová klávesnice pro ovládání 
křesla, světla, plivátka a kelímku.

Světlo točné ve 3 osách s regulací svítivosti
a) Venus PLUs – L Led – svítivost až 50 000 Lux 
    (bezdotykové ovládání).
b) Venus PLUs . halogenové, 35 000 LUx.

Nosnost 190 kg
Souprava nesená křeslem. Dvoukloubová opěrka hlavy. 
14 barev polsteru. Volitelně opěrky rukou.

Plivátko otočné o 270°
Proplach - automatická výměna vody ve vodních cestách 
soupravy. SHS – zásobník na destilovanou vodu 
s přepínáním na vodovodní řad. Příprava na mokré sání nebo 
separátor amalgámu Durr, Metasys. 

Volitelně monitor na jedno(dvou)kloubovém rameni, i.o. 
kamera na stolku lékaře či sestry, senzor RVG na boku stolku 
lékaře.

Nožní ovladač – 3 typy (standard, typ KAVo, typ Sirona).

ORDINACE Anthos A3 Plus
Jednoduché a spolehlivé!

1

2

3

4

5

6

7

1

36

2
5

4

7

od 22280 000 K280 000 K

Špička v technologii a designu!

1

2

3

4

5

6

ORDINACE 

Hygienická koncepce a ergonomie na prvním místě!

K
o

m
p

le
tn

ě
 n

o
v
ě
 s

e
s
ta

v
e
n
á
 s

tr
a
n
a
 z

e
 s

ta
rš

íc
h
 p

o
d

k
la

d
ů
. 
K

o
m

p
le

tn
í 
n
a
h
ra

z
e
n
í 
fo

n
tů

/ú
p

ra
v
a
. 
S

p
o

d
n
í 
č
á
s
t 

s
 k

o
n
ta

k
ty

 v
y
tv

o
ře

n
á
 n

o
v
ě
, 
o

ře
z
 f

o
te

k
. 

1
.5

0
0
,-

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE NAŠE SPECIALISTY

Monika Žáčková, DiS.  tel.: 731 657 957, e-mail: monika.zackova@henryschein.cz 

Ing. Roman Hanák  tel.: 602 735 372, e-mail: roman.hanak@henryschein.cz

Bc. Martin Svačinka  tel.: 606 063 073, e-mail: martin.svacinka@henryschein.cz

SOUPRAVY ANTHOS / 37

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   37 15.2.2018   15:45:02



PAUL       
 pro postavy 

 150 - 180 cm

 170 - 205 cm

 opěrka otočná 

 o 360°xxxxxxxx0°0°

STOMATOLOGICKÉ ŽIDLIČKY SIRONA

xxxxxxxx xxxxxxxx

CARL       
 pro postavy 

 150 - 180 cm

 170 - 205 cm

 opěrka otočná 

 o 360°

HUGO      
 výška 44 - 57 cm

 výška 54 - 67 cm

 samočinné sklápění

 přední části sedadla

www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE NAŠE SPECIALISTY

Monika Žáčková, DiS.  tel.: 731 657 957, e-mail: monika.zackova@henryschein.cz 

Ing. Roman Hanák  tel.: 602 735 372, e-mail: roman.hanak@henryschein.cz

Bc. Martin Svačinka  tel.: 606 063 073, e-mail: martin.svacinka@henryschein.cz

S7       
 výška 42 - 55 cm

 vertikální nastavení 

 bederní opěrky

K
o

m
p

le
tn

ě
 n

o
v
ě
 s

e
s
ta

v
e
n
á
 s

tr
a
n
a
. 
K

o
m

p
le

tn
í 
n
a
h
ra

z
e
n
í 
fo

n
tů

/ú
p

ra
v
a
. 
 2

.4
0
0
,-

S7
 vý

 ve

 be

13 324 Kč

xxxxxxxx

15 134 Kč
S nožním
kruhem

STOMATOLOGICKÉ ŽIDLIČKY ANTHOS

S8    
 opěrka otočná 

 o 360°

 směr opěrky 

 vlevo/vpravo

11 975 Kč

xxxxxxxxx

13 857 Kč
S nožním
kruhem

23 256 Kč

25 020 Kč
S nožním
kruhem

S9       
 výška 49 - 66 cm

 horizintální nastavení  

 bederní opěrky

 sklon přední části 

 sedadla 0-20°

xxxxxxxx

17 237 Kč

STOMATOLOGICKÉ ŽIDLIČKY KAVO

20 718 Kč

xxxxxxxx

23 652 Kč

xxxxxxxx

H

 

 

12 221 Kč

14 608 Kč
S nožním
kruhem

19 306 Kč

23 263 Kč
S nožním
kruhem

28 509 Kč

31 576 Kč
S nožním
kruhem

ONE       
 ruční ovládání                                                                                                                 

 výška sedáku

 46 - 66 cm

 pevná opěrka zad

EVO       
 ruční ovládání

 výška sedáku

 46 - 66 cm

 náklon opěrky 

 zad 30°

EVO F       
 nožní ovládání

 výška sedáku 

 47 – 66 cm

 náklon opěrky 

 zad 30°

38 / STOMATOLOGICKÉ SOUPRAVY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   38 15.2.2018   15:45:19



©©
SS
C

OO
R
E
B . V . 2 0 1 66

www.henryschein.czh h i                                            bezplatná linka: 800 700 097b l t á li k 800 700 097                                            obchod@henryschein.czb h d@h h i

Ordinační židle - pro zdravé sezení nejen 
stomatologů důležitější než cokoliv jiného!

Proč židle typu sedlo

Na tradičních židlích sedíme obvykle tak, že trup v kyčlích svírá úhel cca 90-110°. 
Při tomto sezení je obtížné udržet vzpřímenou pozici trupu a páteře. Klíčem ke 
zdravému sezení je zvýšit tento úhel na 130-140°. K tomu je vhodné sedlo, které 
umožní sklonit polohu stehen. Rovněž je nutné zvýšit polohu sedla. V této poloze 
se vzpřímí jak pánev, tak automaticky i páteř, krk a hlava. Dochází k přesunu části 
váhy těla ze sedla na zem, optimálně v poměru 50:50. Rozložení fixace těla do tří 
bodů v „polostoji“ ulehčuje zachování vzpřímené pozice i při náklonech. Nezane-
dbatelnou výhodou sedla je eliminace tlaku přední hrany sedadla na zadní část 
stehen.       

Který typ židle sedlo je pro vás ten nejlepší?

1 Typ pohybu sedla
fixní  - neumožňuje náklon sedla a nelze tak optimalizovat jeho polohu,             
náklon  - vhodný pro uživatele, kterým nevyhovuje balanční systém,                     
balanční - volný pohyb sedla zabraňuje statickému sezení, stimuluje a zpev- 
ňuje vnitřní břišní a zádové svaly, redukuje bolesti zad a snižuje únavu při        
sezení. Míru volnosti sedla lze nastavovat podle požadavků uživatele otáčením 
kruhu pod sedlem, kterým se nastavuje i výška sezení.

2 Správná šířka
Užší sedlo Amazone (34 cm) umožňuje více sklonit stehna (vzpřímenější polo-
hu) a tím rovnoměrnější rozložení váhy těla mezi sedlo a zem. Optimalizuje tak 
poměr mezi zdravou polohou „stání“ a pohodlím „sezení“. Širší sedlo Jumper 
(44 cm) více upřednostňuje pocit sezení, jelikož kyčle svírají vůči tělu menší 
úhel a na sedlo tak působí větší část váhy těla. Nohy jsou se širším sedlem                   
v kolenou více rozevřeny. 

Statistika podle prodejů - užší Amazone preferuje 75% uživatelů, více ženy 
- 83%, muži v 67%.

3 Správná výška a náklon
Při optimální výšce sedla se dotýkají šlapky celou plochou podlahy, stehna kle-
sají pod úhlem 45° a sedlo je naklopeno tak, že horní část nohou přirozeně 
kopíruje tvar sedla. Tak je váha těla rovnoměrně rozložena mezi sedlo a zem. 
Židle Score se dodávají ve třech výškách, přičemž pro 90% populace vyhovuje 
střední výška (standard).

Koženka Stamskin je opatřena antimikrobiálním a protiplís- 
ňovým povlakem. Ošetřuje se vodou a mýdlem. 
Příplatek za koženky KAVO nebo SIRONA 3 300 Kč

Typy koženky:
????

< 155 cm

155 - 180 cm

> 180 cm

Amazone (šířka 34 cm)

< 160 cm

160 - 185 cm

> 185 cm

< 160 cm

160 - 185 cm

> 185 cm

< 165 cm

165 - 190 cm

> 190 cm

výška

sedlo Jumper (šířka 44 cm)

fixní nebo 

náklon

balanční 

nebo 

s opěrkou zad

fixní nebo 

náklon

balanční 

nebo 

s opěrkou zad

nízká

standard

vysoká

imikrobiálním a protiplís-

Poloha pánve,
páteře a nohou 

na klasické židli - 
úhel 90-100°

Poloha pánve,
páteře a nohou 

na sedle - 
úhel 130-140°

e-
ě 

m.
e 

Jumper balanční

 s opěrkou 
 rukou/zad 
 a nožním 
 ovládáním 
 bicolor

27 129 Kč31 916 Kč1 916 1 916 K

Jumper 
náklon

 s bederní  
 opěrkou

13 988 Kč16 456 Kč4566 456 K

Amazone balanční

13 279 Kč15 622 Kč6225 622 K

Ergo Support

22 085 Kč28 517 Kč5178 517 K

 k mikroskopu

K
o

m
p

lee
tntn

ěě
 

ěěě
n
o

n
o

n
o

n
oo

v
ě

v
ě

v
ě

v
ě

v
ěěěě

ggggggggggggggggggggggggggggggggggggggg
raaararararararrrrrrrrrrrrrrrrrrr

fi
k

fi
k

fi
kkk

fi
k

fi
k

fi
kk

fi
aaaa
 

a
s
t

s
t

s
t

s
t

s
t

s
t

s
t

sss
raaraaaararaararar

n
yyy

n
yyyyyyyyyy

n
y

n
yyy

n
yyy

n
y

n
y
,,,,,,,,,,,,,,,

ž
ááááá

ž
á

ž
ááááá

ž
áá

ž
áá

ž
áá

ž
á

žžžžžž
d

n
d

n
d

n
d

n
d

n
d

n
d

nnn
d

nnnn
d

nnn
dddddddddddddddddddddd

á
 

á
 

ááá
 

áá
 

áá
 

ááá
 

áááááááááááááááááááááááááááááááááááá
řř

p
ř

p
ř

p
ř

p
ř

p
ř

p
ř

p
ř

p
ř

p
ř

p
ř

p
ř

p
řř

ppp
ř

p
ř

p
ř

pppp
ř

p
ř

pp
dddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddd

e
d

e
d

e
d

e
d

e
d

e
ddddddddddddd

e
d

e
d

e
d

e
d

e
dd

e
d

e
d

e
dd

e
d

e
d

e
ooooooloolol

a
h
a

h
a

hhhhh
--------

vv
š
e

š
ee

š
ee

nnnn
vv

o
v

o
v

o
v

o
v

o
v

o
v

o
v

o
vvv

o
v

o
v

o
v

o
vv

o
v

o
v

o
v

o
vv

o
vv

o
vvv

o
v

o
v

o
v

o
vvvvv

o
ěěěě
.

ěě
.

ě
.

ě
.

ě
.

ěě
.

ěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěě
....
 

K
l

ěěěěě
ěě

fi
k

ž
á
dddddd

ááááááááááááá
řř

dddddddddd
ll

hhhh
šš

ěěěě
z
a

z
a

z
a

z
a

z
a

z
a

z
a

z
a

z
a

z
a

z
a

z
aaa

z
a

z
a

z
aaa

z
aaaaaaaa

zzzzzzz
íítítíítíítíttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttt
mmmmmmmmmmmmmmmmm

3
.

3
.

33
.

3
.

33333
0000000000000000

0
0

000000000000000000000000000000000000000000
0
,

0
,

0
,

0
,

0
,

0000
----------

ííí
3333

00000000000
00000000000000

0000

ORDINAČNÍ ŽIDLE SCORE / 39

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   39 15.2.2018   15:45:40



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

VACUKLAV 30 B+   18 litrů, externí napájení

VACUKLAV 31 B+   18 litrů, manuální plnění

VACUKLAV 24 B+   22 litrů, externí napájení

VACUKLAV 23 B+   22 litrů, manuální plnění

Malé parní sterilizátory

 objem komory 18 a 22 litrů

 variabilní výstroj komory

 jednoduché intuitivní ovládání

 přehledný displej s pokyny 

 v češtině

 externí nebo manuální plnění 

 programy typu B a S

Široký sortiment příslušenství a doplňků 
pro sterilizátory na vyžádání.

Třída PROFI SLEVA 20%      

MELAdem 40 - úpravna vody

MELAdest 65 - stolní destilační přístroj

MELAjet - ostřikovací tlaková pistole

MELAflash CF card - systém archivace dat

MELAseal 100+ - svářečka sterilizačních obalů

 testovací programy

 BD,HELIX test, vakuový test

 3násobné frakcionované před-vakuum

 rychlé a účinné vakuové sušení

 možnost připojení externí tiskárny

 archivace dat v PC

2 187 Kč

2 485 Kč2 485 Kč

  Sada testovací tělísko 
Helix+250 indikátorů

9008649 3 507 Kč

3 812 Kč3 8812 Kč

MELAcontrol
sada test. tělísko 
Helix+250 indikátorů

MEL01080 11 820 Kč13 900 Kč13 900 K

MEL10011KS

KONTROLA PARNÍ STERILIZACE    HELIX TESTY PRO PARNÍ STERILIZACI   

425 Kč

457 Kč

425 Kč

457 Kč457 Kč

MPI Multiparametrový 
indikátor PS

UNI2567

MVI Multiparametrový 
indikátor PS

MED2551

 tř. 4 

 balení 2x 250 ks

 tř. 4 

 balení 2x 250 ks

3 8812

torů

MELAseal 100+

4

457 Kč457 Kč

vý 

2567

lení 2x 250 ks

51

s

PŘÍSL. PARNÍCH STERILIZÁTORŮ

L10011KS

MELAseal 100+
 svářečka fólií

7 760 Kč
MEL01065

MELAdest 65
 stolní destilační přístroj

65

8 890 Kč8 890 K

Rychlost | Spolehlivost | Bezpečnost

e
 s

ta
rš

íh
o

 l
e
tá

k
u
. 
Z

m
ě
n
a
 v

e
š
k
e
rý

c
h
 f

o
n
tů

 z
a
 H

e
lv

e
ti
c
u
.

N
o

N
o

v
ě

v
ě

v
 s

e
s

e
s
tat

v
e
n
á

g
ra

k
fi
k

fi
a
 

a
 s

tt
s
tr

arar
n
y
,

p
o

u
ž
it
í 
c
c
a
 5

0
%

 z
2
.5

0
0
,-

40 / STERILIZACE

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   40 15.2.2018   15:45:46



www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE NAŠEHO SPECIALISTU

Richard Janů  tel.: 603 511 935, e-mail: richard.janu@henryschein.cz 

HORKOVZDUŠNÉ STERILIZÁTORY

Stericell 22 / 55 / 111 B2V

40 730 Kč
Stericell 22

BMTK000700/1 45 254 Kč45 254 K

43 700 Kč
Stericell 55

BMTK014424/1 48 521 Kč48 521 K

DOPRAVA

MONTÁŽ 

INSTALACE

ZDARMA

PR

ONT

STA

DAR

ULTRAZVUKOVÉ ČISTIČKY

Elmasonic Denta PRO H
 nerez provedení
 přednastavené čistící programy pro dentální praxe
 objem lázně: 2,75 l
 spolehlivý a bezpečný provoz
 modely s topením i bez

57 700 Kč
Stericell 111

BMTK014425/1 64 130 Kč64 130 K

DO

MO

INS

ZD

 objem od 22 litrů     
 3 přednastavené sterilizační programy
 možnost volby pravých nebo levých dveří (na objednání)
 funkce zpožděného zapnutí přístroje
 digitální ochranný termostat
 rozhraní RS 232 k připojení tiskárny nebo PC
 kontrola otevření dveří

od 17 500 Kč S 30 a Denta PRO

Elmasonic S
 nerez provedení
 objem: 0,8 – 90 l
 spolehlivý a bezpečný provoz
 funkce DEGAS a SWEEP
 modely s topením

xe

ROPR

Přístroje STERICELL splňují nejvyšší nároky na kvalitu, rychlost, jednoduchou a pohodlnou obsluhu 
a bezpečnost. Přístroje slouží k horkovzdušné sterilizaci materiálů 
při stanovených parametrech teploty a času.

SLEVA
20%

Výhody přednastavených programů čištění:

 optimální využití všech parametrů čištění
 nejsou vyžadovány žádné znalosti provozních 

 režimů Sweep, Degas nebo Boost
 ochrana proti přehřátí, automatické vypnutí ohřevu při 41°C, 

 aby se zabránilo koagulaci proteinů v krvi (platí pro programy určené pro čištění předmětů,
 na nichž se předpokládá přítomnost krve)
 bezpečný a standardizovaný proces v každém čisticím cyklu
 tlačítko Extra pro vyjimečně silnou kontaminaci nebo pro čištění velkého počtu kusů

Cena příslušného modelu na vyžádání.

SLEVA
20%

C ří l š éh d l

ORYÉ STERILIZÁTO

oz

K
o

m
p

le
tn

ě
 n

o
v
á
 g

ra
fi
k
a
 s

tr
a
n
y
, 
p

o
u
ž
it
í 
c
c
a
 6

00
 -

 7
%

0
%

 z
e
 

e
 s

t
s

a
rš

í
š

o
h
o

lle
t

e
kk

á
k
u
.

u
 Z

m
ě
n
a

n
a

nn
vv
e
š

e
k
e

ýrý
c
h

c
h

 f
o

n
o

n
ůtůt
 z

a
 

a
 H

e
lv

e
ti
c
u
. 

1
.5

0
0

,-

STERILIZACE / 41

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   41 15.2.2018   15:46:04



42 / CAD/CAM

Proč svou práci 
digitalizovat právě 
s HENRY SCHEIN?

Dlouholeté zkušenosti s nejrůznějšími typy 
skenerů, kompaktních frézovacích přístrojů, 
jejich softwarů a sintrovacích pecí 

Plná technická podpora na nejvyšší úrovni

Instalace systému a zaškolení

Certifikovaný servis

Skladové zásoby většiny frézovacích 
materiálů a nástrojů s dodáním 
do 24 hodin

ézovacích
áním 

wwww.henryschein.cz                                            bezplatná linkaa: 800 7000 097                        obchod@henryschein.cz

uu prácii 
vat pprrááávvvvěěěě 
SCCHHHEEEEIINNNN?????

Provrstvený zirkonový materiál 
pro vysoce estetická řešení

Přechod vrstev napodobuje translucenci 
a estetiku přirozeného zubu bez přidávání 
potřebných kroků ve výrobním procesu

Materiál je dostupný v barvách 
A1, A2, A3, A3,5, B1, B2, C2
a ve výškách 10-25mm u bloků o průměru 98,5mm5mm

Ceny již od 2 254 Kč vč. DPH

NOVINKAVINKINKKAKA
Zirlux Anterior Multi

P
ooooo

u
ž

u
it
í 
c
c
a
 4

0
%

 z
e
 s

ta
rš

íh
o

 l
e
tá

k
u
. 
Z

m
n

ě
n
aa

v
ě
tš

inn
y
 

y
o

k
n

e
n

 a
 f

n
o

n
tů

zz
aaa
 

aaa
H

e
H

e
H

e
H

e
H

e
H

e
H

vvlvl
t

e
t

e
t

e
ti
cicicicic
u
..

u
.

uu
 C

eee
C

eeeeee
C

eeeeeeeeee
kklkll

e
m

e
...

1
....

1
8
0

8
0

8
0

8
0

8
0

88
0
,

0
,

0
,

0
--

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   42 15.2.2018   15:46:23



CAD/CAM / ??CAD/CAM / ??CAD/CAM / 43

www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                            obchodd@h@henenryyscs hein.cz

Skenuje bez barev Ideální pro cestování Barevné skenování Bezdrátová technologiePro ortodontistyP t d ti t

Intraorální skener
3shape TRIOS

K dostání v mnoha variantách, 

které splní požadavky 

každého stomatologa.

Formlabs Nové příslušenství pro 3D tiskárny 
Formlabs Form Wash a Form Cure

Automatické čištění vytištěných
produktů. Přesné uchycení tiskové
platformy zajišťuje čistou manipulaci.
Po ukončení čištění Form Wash 
automaticky vynoří platformu 
z IPA roztoku.

FForrmmmmllaaaabbbssss No
Fo

Form Cure byl vyvinut pro přesnou 
finalizaci vytištěných produktů. 
Při polymeraci přesně kontroluje 
teplotu uvnitř. Otočný stolek 
zajistí, že produkty budou 
zpolymerovány rovnoměrně.

NOVINKA

NOVINKA

vv
aa

ffffffo
n

o
n

o
n

o
n

o
n

o
n

o
n

o
n

o
n
tůtůtůtů

zz
a
 

a
 H

e
H

e
H

e
H

e
lvlv

e
t

e
t

e
tttti
cicicic
uu
.

u
.

u
. 

v
ě

v
ě
tš

in
y
 o

k
o

k
e
n

e
aa

ff
m

ě
n

ě
n
aa

P
o

žžžžžžž
u
žžžžžžžž

u
ž

u
žžžž

u
žžž

u
žžžž

u
žžžžžžž

u
žžžž

u
žžžžžžžž

u
žžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžž

u
žž

u
ž

u
ž

u
žžžžž

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu
ititittttttttitttttittttttitittttititititttttttititittititttitiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii
íííííííííí í íííííííííí
c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
c

c
cc

c
ccc

c
cc

c
c

c
c

c
ccc

c
cc

c
cc

c
c

c
cc

c
c

c
cc

c
cc

c
c

c
cccc

c
c

c
c

c
ccc

cccccccccc
a
 

a
 

aaa
4
0

44
%%%

z
e
 s

tataa
ršršš

íh
oooo

llllelelllleelll
tátátááááátáátáátáááátátááátátátátáááátátáátááááááátátááááááááátááááááááááááááááátttt

k
u

k
u

k
u
. 

mmm
Z

mmmmmmm
Z

mmm
Z

m
Z

mm
Z

m
Z

m
Z

m
Z

mm
Z

mm
ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ

C
e

C
e

C
e

C
e

C
e

C
e

C
e

C
eeee

lklklklklkk
m

e
m

1
.8

0
8
0

0
,,-

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   43 15.2.2018   15:46:38



Kontaktujte naše specialisty:

Všechny ceny jsou včetně DPH. Obrázky jsou pouze ilustrativní.

www.henryschein.cz                                           bezplatná linka: 800 700 097                                            obchod@henryschein.cz

Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.henryschein.cz.

obchodní manažerka - přístroje tel.: 731 657 957 monika.zackova@henryschein.cz

manažer CAD/CAM tel.: 602 389 088 richard.dolezal@henryschein.cz

manažer servisu tel.: 602 735 372 roman.hanak@henryschein.cz

manažer sterilizace tel.: 603 511 935 richard.janu@henryschein.cz

specialista pro malé přístroje tel.: 731 651 675 michal.komora@henryschein.cz

specialista přístroje Čechy tel.: 732 469 709 pavel.votlucka@henryschein.cz

specialista pro endodoncii tel.: 601 122 348 radomir.humplik@henryschein.cz 

obchodní zástupce přístroje tel.: 606 063 073 martin.svacinka@henryschein.cz 

sales manager  tel.: 724 387 235 michael.fiedler@henryschein.cz

Pobočky Henry Schein v ČR:

Pobočka Praha:

Černokostelecká 2085/24, 100 00  Praha 10 - Strašnice

Pobočky Brno: 
Palackého třída 537/163, Brno, Medlánky  

AZ Tower, Pražákova 69, kancelář 26.2, 639 00  Brno

Monika Žáčková, DiS.

Richard Doležal

Ing. Roman Hanák

Richard Janů

Michal Komora

Pavel Votlučka

MUDr. Radomír Humplík 

Bc. Martin Svačinka 

Mgr. Michael Fiedler

Kateřina Matušíková, DiS.

Praha 9,10, Střední Čechy 
tel.: 607 005 482

katerina.matusikova@henryschein.czkakatatatkaka e

Jitka Kulíšková

Praha 4,7,8, Stř.Čechy
tel.: 702 095 266

jitka.kuliskova@henryschein.cz

Gabriela Váchová

Jihočeský kraj 
tel.: 607 005 488

gabriela.vachova@henryschein.cz

Mgr. Gabriela Grund

Brno, Jihomoravský kraj
tel.: 731 957 891

gabriela.grund@henryschein.cz

Marcela Carvová

Pardubice, Chrudim, Kolín 

a Kraj Vysočina
tel.: 602 389 074

marcela.carvova@henryschein.cz

Náš tým obchodních zástupců pro ordinace

Anděla Krejčí, DiS.

Praha 1,2,3,5,6, 

Střední Čechy 
tel.: 601 324 004

andela.krejci@henryschein.cz

Karolína Smíšková, DiS.

Karlovarský a Plzeňský kraj
tel.: 702 203 507

karolina.smiskova@henryschein.cz

Kateřina Sýkorová, DiS.

Liberecký a Ústecký kraj 
tel.: 732 419 156

katerina.sykorova@henryschein.cz

Bc. Petra Zouharová

Brno, Blansko a Zlínský kraj
tel.: 737 653 850

petra.zouharova@henryschein.cz

Bc. Beata Borová

Královehradecký kraj 

a Východní Čechy
tel.: 607 035 988

beata.borova@henryschein.cz
Ing. Karel Škáva

Moravskoslezský kraj a okres Jeseník
tel.: 607 016 270

karel.skava@henryschein.cz

Miluše Černá

Olomoucký, Pardubický kraj 

a okres Vsetínj
tel.: 739 316 857

miluse.cerna@henryschein.cz

HENRY SCHEIN - leták ORDINACE - 1-2018 - FINAL.indd   44 15.2.2018   15:46:51


